-

Ersatzteileliste
Spare Parts o
Pieces de rechange |
Piezas de repuesto
‘Parti di ricambio

Kochs Adler Aktiengesellschaft
Postfach 103 + 105, D-4800 Bielefel
Telefon: {(0521) 2097-1 ‘
v Telex; 832759 adlrd-

' Telegramme: Adler Bielefeld
Telefax: (0521) 2097-300

1 @,

I
: 'P'rfhféa;iiﬁ.-WéS: Germany
Anderungdh ¥

¥

TL. 467 /10/0Okt. 85

T 8.3; 9.3; 101

(AR

LB

_ orbehalten
Al



E.x.p. ) c a td cons pour 12 11 s te d e piéces d e rechaenge

1. Cénéralités

Il existe des listes de pi€ces de rechange séparément pour : j e v X d e p i éces [ couture,
tquipements supplementaires dependant de la
machine 3 coudre

2. ldentification des piéces de rechange

Les piéces incividuelles faisant partie d'une unité ont €té encadrées d'une ligne 3 point-trait. L'unité peut
etre commandée aussi sous le numéro complétement encadré. Aucune piéce dont le numéro se trouve en dehors de
V'encadrement n'appartient 4 cette unité.

Les pidces margquées par "N" ne sont pas livrables séparément.
Dans le cas ou une piéce ce rechange n'est pas indiquée dans la liste de piéces de rechange, Ce qui peut se
produire au cours de changements techniques, en cas de commande, veuillez indiquer la sous-class exacte ainsi

que le numéro de fabrication de la machine selon le matricule.

Dans le cas de commande de piéces éléctriques veuillez éoalement donner les indications supplémentaires qui se
trouvent entre paranthéses aprés le numéro de la piéce

Dans le table de matiére les numéros des piéces sont indiqués par ordre numérigue. En outre sont indiqués

% 993 91 083 8 Iyl. Schr. M4 x 10 3 -~ B1
Numéro de la piéce

Nom de la piéce

Mesures

Numéro de la planche (En haut, 4 droite et & gauche de chaque planche,
le numéro indiqué dans un cercle)
Carré de plan de chaque planche

3. Symboles utilisés

<G = voir instructions pour = sans coupe-fil =" indication pour =1 aiguille
le mécanicien point de variation
= coller, fermer hermétiquement - avec coupe-fil MM = mesures {= 2 aiguilles
Loctite 270, No. 950 49 034 &
,_-;:Z:I V = ancien mode) —r
2 gduche
: = indiquer longueur ou surface C]\A[ = sur demande
] l:j?’ = droite
4, Emplooi correct d e 1 a 1iste de piéces g e rechange
AcCtion Pages de la Explication

liste de piéces
de rechange

Commencement

Lire le numéro de la sous-class 4
la plague matricule

[

Plan de lo-
calisation

0 --Eo]lectien de plusfeurs piéces en groupes

f
IChercher la piéce dens son groupe
i ¥
lmentmnner la lettre
‘ . ___|En cas de plusieurs variantes [differentes
Table exécutions de la méme piéce) chercher la
piéce voulue & 1'aide de la désignation
i de la sous-class
A l'aide de la lettre désignant le groupe, e
et de la sous-class, composer la variante
les 1 i i : : .
Elle est pourvué de numéro & gauche et &
Planche ---"droite par exemple 3 Les variantes sont
représ entées coordonnées d'aprés 1'alphabet
f LSE 12 valeur numérique par exemple G 1
[Cnercher 'a variante par exemple (1 J
[

Chercher 1'image de la piéce de rechange
voulue, et lire le numéro de la piéce - ¥

[

Aprés le nom de la piéce, cu les mesures indi-

Table de ___lquées 11 y a le numéro de la planche avec le
materiéres carré de plan qui vous renvefent & 1'image de
la pikce
; | %
(ﬁhercner le numéro de 1 pigfe
1

En cas de commande indiqué le numéro de
la piéce et son nom

5. Toute reproducticn, meme en partie, n'est autorisée qu'avec notre permis. Mous nous reservons le droit de change

Gr.D



3. Verwendete Bildzeichen

Frlaeuwterurngen Z: U T Ersatzteileliste

Allgemeines

Separate Frsatzteilelisten gibt es fuer : N a e k fFarnituaren, Naehkopfabhaengige Zusatzausstattiungen,

Kennzeichnung der Ersatzteile

. "
Zu einer E{nheit gehoerende Einzelteile sind Jdurch eine atrichpunktierte Linie eingevahmt. Die Einpeit
kann auch komplett unter der voll @ingerahmenten Nr. (in einem Kasten) hestellt werden. Zu dieser Einheit
gehoeren keine Teile, deren Hr. ausserhalb der strichprunktierten Linie steht.
Teile, die mit "K" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert.
Sollten Sie ein Teil nicht in Jer Ereatzteileliste auffinden, was durch technische Aenderungen vorkommen kann,
dann geben 3ie uns bitte zur Teilg= und Funktionsbeschreibung die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr, 1t. Typen-
schild bekannt. i

Pei Bestellungen von Flektroteilen bitten wir die zugaetzlichen Angeben, die in Klammern hinter der Teile-Nr.
stehen, mit anzugeben,

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr."nach steigenden Nr, geordnet. Ausserdem sind angegeben

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 - B

Teile-Nr. I T
Benennung , —[7
Abmessung J

Bildtafel Nr. {rechts und links oben in Jer Pildtafel eingekreiste Nr.)

Planguadrat der jeweiligen Bildtafel

<G = siehe Mechanikeranleitung ay = ohne Fadenabschneider «u * Finweis abf Unter- l = 1 Nadel

scheidungsmerkmal

= fluessig sichern, kleben, dichten
Loctite 270, Nr.990 49 034 6

V = veraltete Ausfuehrung

I[" E = Laenge oder Flzeche angeben

= links

aW. = enf Wunseh

= rechts \

Gl b

A

4. Hendhabung d er Ersatzteilelisgte

5.

Taetigkeit : Blaetter der Erklaerung :

Ersatzteileliste:

Unterklasse am Typenschild ablesen

L
""[Gmppenweise Zusammenfassung mehrerer Teile
]
IErsstzteile in Gruppe einordnen T
1
[Eucl}stabe merken
L Bei Varianten (unterschiedlichen Ausfuehrungen
- Tabelle "7 77| desselben Teiles) die gesuchte Ausfuehrung mit
Hilfe der Unterklassenbezeichnung bestimmen
Aus dem Buchstaben der Gruppe mit dar Unterkl.
die Variante bilden, z.B.: G1
[ Fortlaufend numeriert, rechts und Ynks;z.F.: 3
Bildtafeln T~~~ 1Nach dem Alphabet u. Zahlenwert geordrete
Daretellung der Varijante, z.B.: GI
1
{Uariante suchen, z.B.: G ]
5 3

Abbildung des Eré\a"tzteiles suchen n. Teile-Nr.
ablesen e

=

Hinter der Penennung oder Abmessung steht
Inhalts~ _|die Nummer der Bildtafel mit dem Planguadrat,
g ' verzeichnis wodurch auf die Ahbildung hingewiesen wird.

A
Teile-Nr. suchen
[]
LBej Restellung Teile-Nr. u. Fenenniung angehen

Jeder Nachdruck, auch auszugsweise, Ist nur mit asserer Genehmiguny gestattet. henderungen behaltent wir uns vor.

Gr.D

= mit Fadenabschneider [TIIM = Mape ! ” = 2 Nadeln



Explanation o f sprare «partas 1 18 2

1. In general il

Separate lists are available for sewlng components, s e wing-rachdiane dependent additional equipment.

2. Numbering of parts
The component parts of a cemplete :init are framed by a dot-dash line. The wunit can s8lso be ordered complete by
quoting the number enclosed in the full lined "box" contained within the dot-dash frame. Any parts, the numbers
of which are outside of the freme, are not part of the unit and must be ordered separately.
Parts marked with "N" cannot be supplied singly.
if & part cannot be found in the parts list, possibly due to technical alteration, when ordering, please des-
oribe the part and Function fully, guoting the sub-class and serial number of the machine according to the
specification plate,

When ordering electrical parts, please include the additional informetion set in brackets after the part number.

In the table of contents the part numobers are listet in numerical order, e.g.

B 993 91 083 8 2yl. Schr. M4 x 10 gt~ @5
Part number R I _I_ —
Description J !
Measurement | I i
Illustratior ¥eo. (large encircled No. top left and right in i1llustration page) : 44J

Grid reference

3. Syobols applied

= see mechanics manual

= without thread cutter ‘ = point of = ] needle

alteration

=
= secure by glueing, seal - = with thread cutter mm - reasurement F
Loctite 270, No. 990 49 034 6 | = 2 needles
"E‘__h,l' V * chaolete

= left
aW = on reguest

= declar length or area

e A

= right

4 Us ing th e D.oe:ir Sy l1ist
Action Pages of spare Explanation
parts list
w
l
! Check sub-class of machine on
specification plate
| £
| ———~-Eroupwise collection of several components
|
1
i L]
. |Classify the part i1 the groigj
| % 14
i Note letter
| . "
___|By variants (varying versions of the same part)
table = “|determine ths part reguired with the help of
. the gub-clags-No.
Form the variant by combining the group
letter with the sub-class-No., e.g. G 1
=
: Continuelly numbered, left gnd right, e.g. 3
picture ---~4Variants classified according to letter of
plan alphabet and No, e.g. &
h —
L}ocating the variant e.g. ¢ {T
H L}ocate the spare part and note the number
! T
table of - —-.|After the description or measurement the piec-
content ture plan Ko. and grid reference is quoted
kY r
' : .
i LPeterm:ne part No.j A
|
¥
! When ordering please quote
part Ho. and Jdescription
Ernd
B AR reproductions, a'sa irn parl, require our permission. Subject to alterastion.



SPIEGAZIONE SUL LIBRETTO PARTI DI RICAMBIOD
W

1. Generalita

Esistono libretti parti di ricambio separati per: "Organi di cucitura”, eouipaggiamenti supplementari
dipendenti dalla testa della macchina per cucire

2. Contrassegni dei pezzi di ricambio

Pezzi{ singoli componenti un gruppe sohe racchiusi in una lines a puntf e tratti. I gruppo qu_essere
anche ordinato completo indicando all'ordine i1 numero di pezzo i{ncorniciato da una linea cont¥nua.
I pexzf 11 cul numero & situato fuorf della linea a punti e trattf non appartengeno al gruppo

Pezzi contrassegnati con la lettera N non posscno essere forniti come pezzo singolo

Nel caso che un pezzo non si frovi nel libretto parti d¢i ricambio, cié pud succedere a causa delle
continue Tnnovazione tecniche, indicate, accanto alla descrizione della funzione del pezzo e 1'eventuale
schizze o descrizione minuta del pezzo, Ja classe e sottoclasse esatta ed il numero di fabbricazione
ripertati in targhetta L

Ordinando componenti elettrici indicare i dati supplettivi segnati in parentesi dietro i1 numero del pezzo

Nell'indice { numeri def pezzi sono ordinati secqndo numero progressivo ed inoltre song indicati:

993 91 083 8 vite-cil M4 x 10 3 - Bl
Numerc de) pezzo
Denominazione
Misure

Numero della tavola di raffigurazione {Numero nel cerchio
3 sinistra od & destra della tevola di raffigurazione)

Quadrato di localizzazione netla tavola di raffigurazicne corrispondente

3. Simboli figurati utilizzati

<G = Ved! libretto istruzioni EE = Senza rasafilo o = Indicazione per notare I =1 ago

per i meccanici le differenze tra 1 pezzi

;!? = Fissaggio, incollaggio , Con rasafilo MM = misura
0 tenuta del pezzo tramite = 2 aghi

1iguido Loctite 270,
Nr. 990 48 034 6

£

’ = Indicare la lunghezza li?' = Sinistra (o) V = Esecuzione invecchiata

] o la superfice
Q = Destra (o)

e
=

A richiesta

4. Uso del Yibretto parti di ricambio

Azione: Fogli del libretto Spiegazione:
parti di ricambio:
INTZ2TI0O

r‘l Leggere 1a sottoclasse sulla targhetta ]

i
Piana di u_-\Eaffigurazione raggruppata di numerosi pezzi
]
Brds‘nare i pezzi in gruppo]
t
l Ricordarsi la lettera I
) In caso di variant! (Esecuzioni diverse

Tabella 7" degli stessi pezz2i) determina 1'esecuzione
con 1'aiuto dell'indicazione della sottoclasse

L
A seconda della lettera del gruppo con la
sottoclasse formare la variante per

esempio: Gl P
T Numerate progressivamente, a destra e sinistra,
Tavela di per es. 3. Raffigurazione della varfante ordinata
raffigurazione secondo 1'alfabeto e numero per es.: Gl
i = -

Cercare la variante per esempio Gl

Cercare 1a figura del pezzo di ricambie
e leggere il numerc del pezzo
: T

Dietro 1a dencminazione o misura segue i1 numero
della tavola di raffigurazicne e del quadrato

di Tocalizzazione, con quest'ultimi viene definita
la raffigurazione

LCercare il numerc del pezzu—l

)

Al1'ordine fndicare i1 numero del pezzo e
la denominaziaone

FINE

5. 0gni riproduziane intera o parziale & permessa solo con la nostra approvazione, C1 riserviamo ogni diritte di modifica,

Gr.D




-

Aclaraciones a lea l1lista de piezas de re pLuesto

1. Generalidades

Listas de piezas de repuesto por separadc las hay para Juegos de costura y equipos extra en funcidn con el ca-
bezal de coser.

2. Marcado de las piezas de requesto

Las piezas sueltas pertenecienates 4 una unidad estén encuadradas por una raya de puntos. La unidad también se
puede pedir completa con el nimero encuadrade por completo {en un cajetin). A esta unidad no pertenece ninguna
pieza cuyo nimerc quede fuera de 1a raya punteada.

Las piezas senaladas con una "N" no se sirven solas.

Sie no encuentra usted una pieza en la lista de plezas de requesto - cosa que puede ocurrir por haber variaciones
técnicas -, fndiquenos entonces, junto a la descripcién de la pieza y su funcidn, la subclase exacta ¥ el nimero
de fdbrica que figura en la placa del tipo.

En los pedidos de piezas eléctricas rogamos que también se nos indiquen los datos adicionales que figuran entre
paréntesis detris de) nimero de la pieza.

En el sumarfo figuran los nimeros de las piezas en progresidn ascendente. Ademds se indfcan:

993 91 083 8 Torn. cil. M4 x10 3 - 81
Pieza n9 ]

Designacidn )

Dimensiones

Ldmina de grabados (n® encuadrade arriba, a derecha e izquierda, en 1a 1imina)

Cuadricula de 1a l1amina de grabados respectiva

3. Simbolos empieados

= Véase Instrucciones para Eg = Sin cortahflos - =1 a
< =t e e e o
ristica
= Asegurar con 1iquido, pegar, = Con cortahilos MM = medidas
obturar Loctite 270, ” = 2 agujas
n® 990 49 034 6 < s 1 V = ejecucién antigua
= 1zquierda
.}, 34 = Indicar largo y superficie CS? i w. a peticfon
= derecha a.w.

[

4. Forma de proceder c¢con 1lista de piezas de repuesto

Funcién Hojas de la Aclaracidn
lista de piezas
de repueste

Leer Ta subclase en la placa de |

tipo
[
Plano de ---[Eecopi1acidn en grupos de varias pfezas
situacidn
]
Clasificar la pieza de repuesto en
grupo
Y
LFiJarse en la letra ]
I [En variantes (ejecuciones diferentes de
Tabla “°7 1a misma pieza) determinar la ejecucidn

buscada con ayuda de la designacidn de
f subclase

Con la letra del grupo y la subclase formar .

Ta variante (Gl, por ejemplo)
T

Numerado correlativamente, a derecha e

Ldminas de izquierda, por ejemplo
grabados Representaciones de la variante ordena-
das alfabética y numéricamente, por
L ejemplo: G 1
LBUS“F variante, por ejemple : G 1 ] o
I - &

Buscar grabado de la pieza de requesto y
leer e) ndmero de 1a pleza
I

Detrds de 1a designacidn o dimensidn se

__|halla el nimero de 1a Tdmina de grabados, .
con 1a cuadricula, o que remfte al
grabado

f =
E Buscar el nQ de pleza l
¥

En los pedides indicar n? de la pieza
¥ su designacidn

¢

5. Toda reproduccién, incluso extractada, s4lo estd permitida con nuestra auterizacién. Nos reservamos el
derecho a hacer modificaciones.



>3

fa61°0l ° £O8¥ A A9 T U0y g Qs ualuniapuy - AUDLIAG - JSaph Ul DRJUllg

SLRFBLUBLOIELLH

up|d uol}pn}IS
up|daboq

~ ©P0000POGEO®

(o)
~r

Sjueucdwod buimas
~Bsiuarnyusobyo - ayais —1

1

_




Unferklassen—Tabell‘e Table of sub classes

Unterklasse: Gruppenaufstellung der L]nferklassen: Zum Beispiel: A 1
@ | Sub class: Table of sub class [for example A 1)
v
% \467... |A/B,C|DE F G H J K LMN, O P, Q. RS T UVW
055 Lk 112 3] 1 21 1)1 1 1] -] 2 1 o T ol |1t 2| - |- |veraltet
056 < T[Tl e a eI T T[T =2| 3[9|ews]| 1|11, 2] - [- [veraltet
057 VSF2-62 I ¢ 1 O i (| 111 111 -2 39 - -1~ |1. 3| -1~
058 -
059 —3——— [ 1| 1| | 1f3]1]1]1]1]1 1] 2 2 5 1] 1]~ - | -]~ |veraltet
060 373 RIS IR Ll 2 2|5 il = = |-
06l 374 a1y 2] LA 171 1121 1] 2 2 Iy 1= - ==
062 -
063 —FA=3F— | 1 1 1 1] 3 1.1 1 1 1 2 1 2 [ 7| 24345 1 |- - | = |~ |veraltet
064 FA=373 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 2 4.1 71 2+43+5 1|~ - - |-
065 FA-374 1 1 1y 1 211 1 111 12| 1} 2 G| 7| 2+3+5 | 1 |- - |-
066 FA-373-G 1 1 Ef 2 37 1 1 ! 1 1211 2 41 7| 2+5+6 | 1 |- - -
067 FA-373-G2 1 1 114 3] 1 1 111 1120.2] 2 41 724546 | 1 |- - -]~
068 -
069 - IWEINADEL  TWIN - NEEDLE
070) m=———pde——— L 2 N2 11 2] -1]1 1122 2] 1+2] 1 1] 1]- - | - |- |veraltet
071 2038 17 2] 1 21 3f{ 1) 2| - 1|12 2| 2] 1+ 5 1 1]~ - -~
0re|. 2045 124 1 2ol 2 R = i 12| 2] 2| 1+2} 5 1 1= - - |-
073 -
074 —FA=2025— | 1] 2| 1| 2 Al e itz 34 424345 [ 1 ]- - 1= |- Jverattet
075 FA-203S 1y 2| 1} 2 3]1 } 2 e | L) L]} 2 344 | T | 24345 1]- - ==
076 FA-2045 14 29 1 e 2|1 E 21 -1 1 Ty 1 2 2| 3+4 | 7|243+58 0 1 |~ - .-
077 5 !
078 -
079] ‘——timt-t— | 1| 2 Bl 2] 39 1 2441 1 1] 1] -] 21 1421 6 1 1- - | - |- |veraltet
080 262 1 2 1 2ot S3ah, 2 1 1 1 1 -1 2 1+2 | § 1 1]~ - ==
081 263 12 1 2 3 1 2 1 1 1 1{ -] 2 +2] 5 1 1]~- -] -1-
082 —24q———| 1| 2 1 2 2 1 2 H 1 1 1] - 2 1+2] 5 1 1= -1 = 1= |veraltet
083 -
084 FA-262 121y 2] 311 211 111 1] | 2| 34| 724345 | 1 |- - - -
085 FA-263 1| 2] 1} 2| 3|11 271 L b 1) | 2 3+#4| 7[2+3+5| 1 |- -l -~
086] —FA=Podb—— | 1| 2| 1} 2| 2| 1| 21 111 1| = 2| 3+4| 7| 2+¢3+5 | 1 |~ -1 - |- |[veraltet
087 -
088| ——Bhwgep—— | 1 2 1 2] 3 1 2 1 i 1 Lz 12 1+2 ¢ 5 i 1]- - | -]~ |veraltet
089 ——fN=R6I— | || 2 1 21 3 1 2 1 1 1 1 - 2| 1+2 1 1=~ - - | = lveraltet
08Q| ——Dth=26d— | 1 2 1 21 2] 1 2 1 1 1 1 -1 2 1+2| 5 1 1]- -1 -]~ |veraltet
091 -
092 -
093 272 17 2] 1 11 3|1 101 11 1) 2| 1| 2| 142 5 11 1}- - .-
084 —2F——— | 1| 2| 1 10 31 1 1y i) 1) 21 1| 2| 1421 & 171~ - | =|= |veraltet
095 =2 H3I2— | 1| 2 1 I e 1 1 1 1 1 2 1 2 1+2 1 5 1 1|- - | =]~ |veraltet
09| —2H———— | 1| 2] 1 Iy 2 1 L)ty yp 1] 2 1) 2] 1421 5 1 1)~ - 1= | = |veraltet
097 s——=—@rrtp— | 1| 2 1 1| 2 1 1 1 1 1 2| Ly 2 1+2] 5 1 1]- -] - |- |veraltet
098 - i3
099| =—F#wpFe—— | 1| 2| 1| 1| 3{ 1! v 1| x{ 1| 2] 1| 2] 3+a] 7[2+3+5| 1|~ - = 1- Jveraltet
100 FA=273 1 2 1 1 3 i 1 i 1 1 28] 21 344 | T 24345 1|~ - ==
101 —FAe233+48 | 1 f 2] 10 1] 3] 1] 1 111 T 1] 1] 2] 3+#4| 7| 2345 | 1 |- - = |- [veraltet|
102 =—FA=2H— | 1| 2| 1| 1{ 2 L| 1 ol L) |1 1] 21 3+4| 7| 2+43+5 | 1|~ «| = |- |veraltet
103 —Fh=pH12-| | 21 1| 1| 2] 1 11 1] 1 111 1] 2] 3+4) 7| 2+3+5| 1 |~ -1 «| = |veraltet
104 -
105 BN=272 s 1 Lt 35 L1 2 111 1 2] 1] 2] 1#2] 5 1] 1]« - -]~
106 BN-273 Lp2) 1) 1) 3 1b o1 ry 1)) o2 1] 2| 1+2) 5 1) 1= - -]~
107 —BN=-2F3H-32 | 1| 2 1 1 1 1 1 1 1 1] 2 1] 2 +2| 5 1 1~ =1 =|= |veraltet
108| —BtE¥g~—— | 1| 2| 1| 1| 2} 1 L) 1P 1) 20 1| 2| 1+#2| 5 1 1]~ -| -]~ |veralitet
109 —BMwdré—-H-t2 | 1| 2] 1| 1| 2 1 111 1) 17 2| 1] 2 42| 5 1 1~ - - |- |veraltet
/~oder Printed in West-Germany . Aenderungen vorbehalten. TL. 467/ § 10.1985

5



Unterklassen-Tabelle Table of sub classes

Unterklasse: Gruppenaufstellung der Unterklassen: Zum Beispiel: A 1
@ | Sub class: Table of sub class (for example A 1)
®467... |A/B/C/DE FGH JKLMNO P Q RS T UVW
EINNADEL SINGLE - NEEDLE

001 al gt fcifoz |t t]e2|-|1]1]1]2 2 21 2 1 1]- - - = |- lveraltet
002 -35 111 1203tz -1l1j1j2|2]¢ 215 1o ds)= - Pam | o= e
003 -45 Tl el 2 52 el tolied 20 2 2|5 1 - - --
004 -
005 —FA=25——— | 1| | 121312 -|1]1r|2j2]2 40 4| 243+5 | 1 |- - - | - |- wmeraltet
o06] ——fre3s——— (1[0 |1l glalajs2| -1 viLp21l 212 4| 7|2+3+5 | L |- - - | - |- |veraltet
[}[+l) FA-4S trxd 1y 2|lej1|ep-Jafr 2k 2 41 T 1243+5 | 1 |- - R
008 - i
009 -
010 62 bop LA @k g 2 kgl L] - 2 21 65 111 4- - -] -0~
011 625 111 el 3t a1 e]2fe 2|6 11|~ - o
012 63 1] 112l 3|1y} -1]2 2t 5 1] 1]- - -] - ]-
013 635 1af1l et 32| rl1rp2p2]2 21 5 1]11]- - - ==
014 64 1l eleyi2tr) 2]ty -12 21 5 1 L= - - - |-
015 645 11l tlelz{1lealrjt]jr])2]2]2 2| 5 1]11|- < N I

[ o1 -
017 -
018 FA-62 TlEY i g ol Bl [l uf £ L] slie 4| 7|2+3+5 | 1 |- 3 sal i
019 FA-625 11| 1]e2[sl1jejaj1j1j2]2)2 4 8|2+345 | L |- - e
020 FA-63 Ll 1] 2] 31 2f1f1j1f1]-]z2 g 7]er3e5 | 1 |- - I
021 FA-63S 1] 1] tjel 3|12 2]e 4| 724345 | 1 |- - -1 ==
022 FA-64 TR R P 4] 7(2+345 | 1 |- = R
023 FA-645 1] 112 21|21y 12|22 4| 7(2+3+5 | L |- i - -]
024 o '
025 =
026l — 92 ———— 1|1t 3yp e el ]l 2| s e E T -] lveraltet
027 73 el 1] s re| ) bfd 21 5 1|1 ]- - -1 -1-
028 —F3+Hp— > 1 Ll 311 2| 2]1 1 2.5 1(1]- - - | = |« |veraltet
029 74 t vt 2|ty |ejae)tfl 2| s 1]1]- : ziil el
030] —FaH42—— | 1| L]y Ll tiej 1y epa]l 2] 4 1] 1 - - - | - |- veraltet
031 -
032] ——Fpetp~— | 1| 1|11y 31y 1jpejeg)1jl 4| 7]2+35 | 1 |- - - - ]- |veraltet
033 FA-73 1l ol rl 322l g1 7Tl2+3+5 | 1 |- s ol @il
034 ——FAFHr | 1| 1| 1y v 3]t rpep el q| 7124345 | 1 |- B - | - |- |eraltet
035 FA-74 1 1 1 i 2f1] 1)1y 1y2, 20111 4| 72+35 | 1]~ - - = 1a-
036 —FA=HH+2- | 1] 1 112}ty 221l 4 7| 2+3+5 (1 |- - - | = 1i~- |veraltet
037 : ;
038 LG-73 1] vty 3abr] e il 1] s 1] 1]~ - - -1
039] —tf=F3—H—te | L[ 1P 1| 1| 3j 1|11t 2y}l 1] 5 1 1]|- - - =11 |veraltet
040 LG-78 1] 1] 1| 12|}y 12 2] 1)t 1| 7 1 1]- - =liemila
041 -
042 LGF-73 vl 3| L)ty 3| T|2#345 | L - - - =1
083 ——tfFeF4H— 1| 1] L] 1 3] 1| 111 212|111 3| T 2+H5 | 1 |- - -1 -1 |veraltet
044 -
045 -
046 —yawsr——— | 1| L 1| 2f 31211 tb 1| - 2 1] 5 1 1 - 2| - |~ |veraltet
047| —¥H—bp—— | 1] 1 1,2 34 1] 2(1)1]1]1]-]2 3| 7| 2+4+5 1 111 - 2 - 1- vera'lte.t
048 YA-73 vl ol a3l rfe)ej1]l 1] 7 1] 11 - i
049 VF-73 1] 1] el tatr]rfrjrpajpe)lfl 3] 7(2+4+5 | 1|1 - I
050 VK=72 1111y 3] ryprpryrpap i)l 1] 5 1ol ATl - g sl
051 VKF-72 11 113y vyl 3| 724445 1 |1 - - =~
052 -
053 AE-T73 b33l 1| 512+445 | 1|2 - 111

 os¢ - ]




e e e

§ m
1 2 | 3 4 _ 5 _ ] 7/ m 8 [
A .> 1 6 :;EMLGL : ._WH
2 wwam 17 017 e
990 24 015 S 2931361057 U_I@ 4 367 11 020 3
Inuf wenn ohne HF} ] 99399 170 0
3a7°10°010:2 -990 24 016 6 kiuam 110310
(o wenn abne 57 13-11 973 43 133 04
963 92 1228 296 11 026 0- ‘
: e > 36711030 :
—o 396 110470393 4112 T — , Sl . :
7456 576708 S mEET 015 0 | 99319036 7 7 34 Ny : 08
g 367 11058 0._367 11 0380. ] _|w T o_.w.mr 367 11 0570 : o 367 11 Em 0 %711 as70: L 995 oo |
N e o s _ ¥
700 ) S %7 11 Sii 99306134 7« 7 11 |
367 11050 aJl.klll = 7 41 056 0 | | 993 19 036 7+- 87 e o_
1367 11051 0 = = o |5 Maschinen]] ¢5 -.—/Lw.mzv 11 0560
363 190% 7593 05134 2 : o Ca0he o) ag e 4 P 367 11011 0. ... .. C
ot s Henan) iy b 016 00 401 0 B0 037 w@ | " 367 11612 0 1
367 11037 olﬁ ! S T A, : o 367 11 0% 0 i
100 : Sy : 36711 013 0 g g |
AT _ I — €
933 03 766 7- @1@ 061001050
mﬁ@ 361110043 |
O 357 14 002 O iﬂa _ _U
954 27 171 0(2x) ! ; o
i !
367 1L 0030 e ey
971 43 01901 2) i [ 993 52 095 0, i E 299 00 489 E‘E\Al\_
— 99391 181 7{ex) T L 099 00 491 0 (@1,1) a0 v —
ﬁm 5 ﬂ&mwoumo | SR _ 9B LENNY 367 11025 &)(367.11 055 &
367 1L 010 O~ .. AT an,_ .— | 956 07 007 8 —€ [367 11 016 & |[367 11 054 4] — 6711 016 g O 06800028 0] 36711 044 0
$92021369.0:5" (T oI, [L367 11 16 0= 068 00 491 0 | 08B 11 493 0 B s o1 | iwosa | E
E om,wdg 167 16,032 i_ @ort | wosn | 9 S5 0E | ”
996 28 364 og 993 92 098 8 + ! 2 \ 4 _J
95 11 021 0 T T 1_ 57 11 017 0 !
— Bei Besfellung biffe _ T f 7 1 0350 7
: : : 357 11 03¢ 0
Unterklasse laut Typenschild _ | e .
F angeben. R M
Wwhen crdering piease guete Serial No. = 2 ey
F— on Specification plate, 2 93 03 765 7 —
; 367 11 031 0~
ey S 99303 765 7
G ﬂ ﬁmm} T 367 13 033 4] LLE G
5 136711 0%0 o%
,ﬁ ; 593 52 072 0
LEe et
| E 67 11 001 3)| 367 11 002 3|vs! 457011030 0 ! 367 11 030 4
3710070, 467110010 37T A0 D, (367 11 030 «Jf 068 11 1030 TR
993 92 099 8 367 11 0050, 993 62 099 8 B93 520720 I lag3 52 072 0 ——
H @ 367110033 - i H
| 503 62 110 8] 953 92 110 8,996 1 095 8 _ g 08800
— A0 RIOL e Lwoomommsa 903 2 1108 ~995 10 106 8 |
‘ : e e 3
RN e . AN ek === D | 205 00 018 02
4 lags 58 231 0 B 'k U L = S 0 J
...... 996 08 230 0~<F—— =)} |nl.,%4 =y ¥ M i
_umq i cecw.m : E Ay m / 57 10 020 & 533 92 110 8 {367 15 016 3 39210 8 _||I|| P,
— _uwmﬂonm.w.o. I} 902 02 3600109646 100 7} 367 17 001 31993 93 111 8996 08 639 0 0215 120-1500) | 1
Lsehworz g mm | 99355 070 8 ¢ 996 08 5990 367 10 035 3 ; R
36711052 01 833067167 cAS 367 12 611 0 i _ 3 E K
K|t _2mm %7 120023 | _ 367 12 004 0 _ _
mﬂ 12 001 3] wmwa 019 w?ss,_s ‘<mummW%m9.__§ _

i) \ﬂ T _ 396 110453 | [
/A o | 396 11 0480 |

i i ;992 00 665 0 B0 0208 A
L L _ 396 11 043 3 _
" B I 396 11 042 0 !
% _ 801 11 037 0 _

|| 801 11 018 0 |
i 393 23 048 B—— Ry i
992 01 985 6————— ¢ _

M it s M

1 Y I
T T = T 7 = I " 7 T n q T N T 11 19




S8 0t £/ L9971 - ualeuRquas uabuniapuy - prajapag 0087-0Yy J3|PyY SYIOY - kurwsan ssam ur pajuiy 5
5901 T8 E M
) M L [ ol M 6 h 8 [ L g _ S [ 7 [ 2 [ L
W £l gotioe o
—t —8
V 121 (590009 SMT . a\h‘, o . W
SUTZ5169quST] SE1I0MISAY om0 IS G8E0 91 £5€ |
i iMleggo aucoe
f,m:am:om_o ¢ 008958 866 [
1 ,W F CE
s.. - J
I 9 E¥0 £F vEE i Bt A 500 B 23¢ .
i@ iz 70 768 005 oo
— ! s 0 110 9 (50— N a_
€650 91 (S €250 % 496 DR T 0210 5L 9F——— _w N !
. {09€0 91 ¢3¢ 19 £51 25 £66———I8 N |
i il il ]
! A
o] /rOSEL 90 €56
- - ‘oommwomawﬁo:oﬂam%
4 7
0090 9L /g€ )
r 9621 16 £66— &) > 0270 9 ¢9€
g SI0 €1 ¢9C r
b !
& § 180 16 £66 ==
, . £ EE0 9t £5€ N0 020 9t ¢9E
3 1521050 9L (€ L § 200 ¢0 68!
H H ! J& €00 L 666 0 £S0 9 ¢Of) H
: 1L 7SL 90 £66 0 6LO LE £9€
, L ouvoassed | (oo o]
| e e :
~——0 070 9% 29
s | I 26mo o
lasees 1 To ooy o gp 8 CTFEG RS | 9
| 8500 00 26w LT gty || 078016 €0s ) AT
; 8 BTL L6 £6p | RO | ) _ : Lok IiA -
7 £90 0 s | b | e ()
0L LSE|= XI+IIIA =« Al = T i T T e G | Fresresn R\ Sl G
4 E Al ; | 1870 L6 €85 / &b/ ! L 7IE LD 768 N4
X1_1lla ! ! (eIB LE0 57 768 : I 2 070 57 760 - : 4
= : i 0z70 01 g9/ DEVOOL L9E: L5,
_H_ 7 050 0L L9E|= XI + I1IA » 111 |ons S , —WM_FDE::E,Q =)
| i X1 ikA :
E ¥ w0 0L L9E)= XTI «IIIA + 11 seumpsew Sumas jouumo0 o) hpeo
wRySEs uaLIYISe! - '
w i WYEN-UNJII0Y Ny Jnu R _,‘ i .‘|...||.”..‘H..:.|!HnH|W”.‘uro mw b0 100 01 1on m
7 L0 OL L9€Ef= XI + I1IA + II ' L 35 00 fo61 9ED 61 £66 i L
Y A 8 100 01
E T ! [Coso g Ege FERRL is €66 ﬂgdesnﬂwﬁx.mﬁrE wugs e L
— o lOSEUEuee | [0 SLOEE %66 fe 110 ot (56 wuggrzel |
E 7 ZT0OL L9E(= XI#IIIA + I _ r S S == BE
a i P — o m i
s [ S— a
9 YES 97 W66 am ——
i [ ® 2 —
— | j 0 sto vz ves 1]
= i
) | I 1|
: m : 3
o L9y o e 0 100 0t 299
6L E66 e WYY WT I 7Y 1 9€0 6t €86 [
16 E66 0 SL0 €€ 166t ££0 01 L9%) _ L iB0 L6 €66 i
g ! m 07526 96 669 .
ety Py i e =
7 il V 3 g b
- .= S
| .W_Sa oo i || = 2€5 99 veed W : . L. j;i:l:l.:l
BOZ LY EOG~hy . ] I I v 91097 086 g ogop g1 g9 :
v sse i i 0 €0l £F {91 |
HHH> ﬁ e o 800 0L (96 : v
Zl i Ll ] 0l | e ] Q ] ] I N \‘.\..L
=7 _ E ¥l 4 [ L




1 _ 7 | I 5 _ 6 * 7 ] < g _ 70 ] 11 [ 12
on——-393 91 116 § o TR EE B e .
, e Sl | oo HI 5
367 12 006 ¢ e ' ; e
I 367 31 033 0-4 367 31 033 04, M-Hm ! ! o7 310203

= Py 367 12 009 o7 12:009 [ ! !

| 994 46070 : g
367 12 005 0 ,uq P A

w m ; II@ 31 020 4 | w
367 12008 0L _ !

B 36712 009 3 995 07 011 8 I
a0 21010 <X—699 99 158 01250mm]]
l600mm 699 §7 910 01120mm }
| 699 92 158 0 —-— N 367 12 010 0 & 1367 16 032 0-),
1250mm) e T3 2 016 013x) [ 367 2 003 05 C
Glﬂ..wo.o@ﬁo&[ oy Frssspmtif] p 2 367310020 ~ ;

367 12 027 O~ & ¥ no0023 |
g I [362 37 067 31993 91 12 8367 15 06 J -
|
e he auch Garnitureniiste iche auch Garaiturenliste —_—e e OGNS —lA ﬁ
_ i 9319 02T 993960627 | | S— . o D
i e ; ! 367 16 007 ¢
i a\os 02 403 0—"pf ; a\aﬂﬁﬁ 0 367 % 068 0 4 395 16 055 3 996 07 008 8 993 91 124 7
m_m \367 16 D03 0:L.367 16 001 3 495 07 008 8
. 1996 07 007 6 367 16 0140 [ ]
l%7 16 07 0 (2xH,
_ G, £
lL67 16 010 5 — P L oomstomr § 357 15 030 3
Lo i hvsrwoeng
LT TR ey T 6716 013 0-, G
! 367 16 068 0 395 16 055 3
%93 91123 8- - J
2esoosio—_ T Femme J 8. 20078 ST o
: 296 00 051 0 —996 07 008 8! . >
1357 16 072 Oitx) k- | w\\ ~ —%7 16 02 0] 367 16 031 0 996 07008 § 37 330705 & : @_‘aﬂm&% ” —
367716 013 D, ., 99 22 069 4: 367 16 014 0[2x 99351 1238 — & oo i
\Rm 2 03 0] ~-367 16 013 0, 367 33 071 3,367 16 07¢ o}
767 15068 0 i o 67 33 071 ¢l 367 16 002 0] K

367 16 06L 0—

993 91 124 7 |367 16 005 w/.uwm 31008 Q

356160553 i
99391083 7 b rmu.wmu 16013 0 *367 15 030 3 21083 ¢4
998 88 162 0 oo:.o::; 999 21 083 4
998 83 031 8 367 16 023 3 994 46 070 8 - _l
367 16 032 G,m. =
169599156 0 36716021 0 _ |
o {260 mm] 367 16 021 & ||
L.89397.910 0 )
w M
e B W A P ] g [ 10 1 W T @
Printed i Wesl - Germany nsum-c:u@: wvorbetal TL 46T 7 w7 ¢ 101585

BT/ 1.78/878179/875¢.87




SE6L

o

L7 LG YL VRIEY0U0A uabunidpuy - PI30318 DORY - Ty JB|PY SUI0Y - AURwan itam u DAy

7

m

£C [ Cé

[

Lz | 0z [

6L [ 8L [

J

ZED 94

g EnL
[ 4}

€ w: LE _.umvy

o 018 L6 669

£l

B O L/ T R 4%

LR-TAR [ 11
o .uN— LE- nom =

aﬁ/o LZLLE L9E
7 S 0Z 666

——8 280 16 €66

£ 611 LE 98]

T W e o,
_r 680 L Sﬁsz

lixe10 95061 66
ANEIDLBO L6 E66——

SI.:L

| oL tiive-—

mmm SE i9E— U L0 1€ L9E

le 121 1 £661

B E0L L6 Eeet

hﬂn‘&smom[
_F 750 ¥E 66—

_h. HE0 81 E6 S
13 _.ovom (333

llo 20 ot e

To Ees

o €60
,Pz. 1§ 19

g

——1
m
m

a: 88 m?.ﬁ

8 660 97 66k
b EEL OZ &85

9L0 LE
860 I6
§i0 LE

060 LE

2 860 mm

E .womhom_.hwm

0 BL0 E} L9E:

0 E£0 E} £8E

URUIISOW [BPDUIIMT N
!0 569 90 %o 950 £1 Em‘,
{0 760 25 2.... i

SUNPLbW B1pau- UM 04 1]

|

saupsow mpaaudbus o) |
i -spouots ol | |
70 €1 4985

€ 180 £1 hwm

8 762 S £66

ogm_.mbm

0 7L0 EL £9E

8 ¥ES 97 766

0 990 EL £9E

0 790 £1 298
J.MWSE 97 766
™0 £90 £1 29€

m. "E0L 16 €66

€ B0 E4 L9E

DE TS st —

[
I
I
i
Closre o ear i
i

Th-—p 150 ¥ ESb

£ 9L 1h Bk

PRSI TI -

0150 0L ¢9F
- 0 870 0 196

L9 |
& €66 i
=0 10% g5 a5p g

T i rE————— 1
e
Pan S-E1 G1apwoy g |

w £ldH 43p wxm.:xu i

7

ZZ |

~-—0 01t 89 946

L9E
b6
L9E
L9E
€64

.

gL | Ll

| 9% |

7i

£l




-

—l

| 2 [ .. 3

Nl

367 13 021 411367 13 057 4 |[367 13 060 4
36713 021 03367 13 0570 1367 13 060 0!

trot 013mml/L:hwurz 2 1Lmm)| L_gruno 2mml |

367 13 008 &

994 38 063 §—9
996 07 008 g4

3 [3671303L0(2x1
v 11367 13 027
&

367 %3 717 0
357 13 031 3
367 31 026 0

36713001 3

367 13 03207994 46 101 8
699 99 158 0
(250mm)

4 367 13030 0
367 31 026 0
993 06 132 7

e 367 31019 3

367 13004 0

993 95 294 8

367 13063 0 :

367 13 068 0—+]

367 110460 99319036 0
367 11 046 3, 357 16066 O
994 0. 184 8 367 13017 0
993 91 124 g‘lr&

367 13015 3

99391126
893 23 049 8

99z 05 0350“
®/367 130170
) .

%034 :
367 16048 0

(993 9% 1248
.367 11 008 0

L1

367 13023 0
994 46 534 8
] 993 3z 058 7!
|
,Tm & ) 996 61 029 DJ
& 068 00 183 F'J " 1387 1705 0 i
367 13 029 0- 367 13 O1& o_‘""‘“"“"ﬁ"_""
R =
™
(&)
36731 021 3]
1699 99 158 0250mm) . e —
1367 31037 0 ‘\ | 367 31 098 0
169987 510 0(14)mmi] 367 16 013 0- 998 86 068 0 367 31 017 ¢
52557 C 993 06 155 7
993 06 132 7 N
H| 999201154 e
993 05 132 7 :
367 31 015 3
367 16 013 04
1 9
WERTIIE
57 31019 4] ,
J| p&7s3 Y 367 31 098 0 [367 31088 4] [1 l
367 13 007 0(2%) S8 ok g
1699 97 910 4 -— |48
L Insomm
lsse 95 158 0
KSx 350 mm} |
{367 31 019 0(3x}
K x}"' 7993 91 125_1
—‘ 954 L6 107 §
™ fa |
36713064 0| /4 [ = |
= 367 13065 N e
: o 36731019 0 1367 31 098 ¢ 111
e T 998 86 068 0
i 1
L[ |so4¢653c 8
367 13 063 0 B _
GRdaa o008 367 31034 3-VK,VKF i 367 31023 3 i !
— O 159391 wzsj |
b . = 994 46 102 8, !
=
M L — %I |




10

1

|
|

| | 994 38 063 8 O)E'—“ﬂf’? 130130
ol |99 070088
| 99319026 0
¥ 367 16 066 0
A‘ 36713017 0
0 3367 130200
[99¢ 32 063 8 367 13015 3 é\
895 36 59 0—
3

|

| 953 92 122 84
387 13 018 0-=

" 36713 021 4367 13 057 « 367

(rot @1.8mm} ls:hwurzzili.mm][(grun

’—367 13 021 0367 13 057 0367
|

- S

13 060 4]
13 060 Ow
@2mml

367 13 0084
8996 07 010 8

!

|

1983 06 154 0367 16 028 3
L367' 13016 0536713034 05

994 05 036 0
436713 0170

367 13024 0

0'5}9 0 i

11367 13 032 07994 46 101 81699 99 158 0 .‘993 06 154 Q¢ |
: 367 13 030 0 367 13 034 3 i (2%
Jl 36713 017 0—db 367 16048 0 | ;Luggs 61 029 ol
2 e A R T ;
VA3 LAEZ 993 34 058 7
o ‘ ey /_ l'994 05 037 7 W :
losc 05 0377 ] EA—m g | = | g———367 11 010 Q! j
i 367 11 010 0: Pl 994 04184 8| :
I 994 0 184 8 | —J,;as?ﬂmom { 367 11 043 0: |
1 ©_35711 046 0 367110590 367 11043 3 :
|- 4 (36711 0L or.53 Fﬁ?ﬂ 0593 ] | i
N m—993 ST1246 | 9112481 ; ——367 13 023 C:
| i i leswmes | !
i L__w“993 52 109 7 i
| — - 99% 340577 993 91126 993 3 058 7]
: [
: ; 996 61 029 0
| 'fw N |
j 068 CC 183 O ! [367 130450 ]
36713029 0-367 93 014 Q367 11009 3] "
367 31013 3
_{A=z20mm) 1’*: M1 367 31 099 3h
367 31 014 3
994 04 182 8 v
(852 28 11993 19 037 7/ 387 16 032 07]
e it i 357 31 016 04
: —-{36731 036 0 T 993 52 114 o]
1993 52 114 0 ‘ | !

608 97 910 0 {40 mm) |
699 99 158 G(:’_:_’.O_m_rn)_;

Lt |357 31 0160 |
,of 357 16 032 0- :

e e —e—dggyon i 8 T T L TN M e R I _______
Ty 994 39 601 ) : : :
\\ | 39 0 894 45 136 Blax , E?ﬂ,}é_ai 367 31 036 0[]
; W N 367310410 | 367 31 097 oo Hﬁégg 87 910 0- |
| : 699 99 158 0
367 310103 ﬂ:ﬁ I 367 31 016 4]
I
L e 1
57 31 073 4 ”“"’“}-nder l
: Elzmler !
1367 31 004 4ff 893 5: J
33?7 L e, -4
: [367 31 004 4367 31 013 3+ Hub max. & mm
s-r=--=367 31 004 4+ 367 31 014 3=Hubmax. Smm &
367 31 073 4+ 367 31 013 3=Hubmax,12mm
2t~ RN
SR
- s
v
N/ :
= 367 31 032 T(A%6 mm)
367 31032 3+367 31 013 3=Hub 12mm @ %ﬁ
+




; 467

7 I 6 7 [ 8 T+ 9 [ 10 _ i I 12
, N A
367 15 015 0
- 595 07 008 8. 5 : 1
36716031 0~ X = ]
<4367 15093 0,367 15007 0 36716 027 3~ N 367 15029 0 [ 36715 0% 0 99392 11281,
] 37 15 008 0y 998 85 630 8:23?_ §—96 07 009 5 : SQQSQ@E B
993 97 111 8(993 92 Hm: 8 %7 16 018 3 A Jﬂﬂ 16010 9 _ 367151000 | |
” 967 15 070 3|593 93 112 3 367 150950 /m/ 367 16 062 3 ..T.E 15 005 0 m 3 ;
, 367 15 003 34908 86 067 0l \m 367 dMoomo ~993 §2 111 8 x 7 593 92 :D 8 367 16 032 0— | C
367 16 032 0 —37022123 0 39352 109 & _ :
— 367 15 006 nL < | 993 03 726 7 99393 133 8 N
T b 32020227 |
) 367 16 016 3 1A=t mm) D
367 15 096 0 367 16017 3 (A=6mm)
367 15 015 0
995 07 008 8-
o] 367 16 031 D e ]
<fi -}-387 15 093 0\ 367 § 15 007 aﬂuﬂ 15094 0 367 16 027 3 [ 367 15 078 0 993 92112 m
367 15 008 Smmw%oo._/ | 36716025 3 99 29072 O ; \modsmmE,
= 993 92 111 8]993 92 111 8 | L 367 15 100 1 F
= L <4 - |
W\ 2D |
Y T\ ! 1
- S.au :
E || m : ——a
367 15 010 3953 93 112 8 3 / a 1N 367 16 062 3 Am 1387 150050 & i
367 15 009 31 998 86 067 Ol > | | No93 9z 1B 99392 110 8 367 160320 | |
5 367 16 032 b : 370 221230 f 997 92 109 8 _ ! G
] E \ 06700 177 0498392 122 8
| 993 03 724 7 99353 133 B~ ;
i 36715 006 0- FIA_ o @.» LT egrpzezer— ||
Tl %
Pty %7 16 018 3 [A = Imm) 367 16 016 3 1A=¢ mm)
i _ 367 16 019 3{ A= 2mm] 367 16 017 3 {Az6mm) H
! | 367 15 004 0
|
|
! . :
= | . . 2 . mit Kennrille —
Kennzeichnung flr bisherige Pumpenwelle
| 367 D & J
Kennzeichnung fur jetzige Pumpenwelle
367 15 096 0=
K ohne Kennrille K
367 15015 0 {bisherige Ausfibrungl
= . ‘12 15 0% 0 99307 109 8L e
2501 88 pus=E el
L - - L
| s bonol \ %_
, " 996 06 D25 | [l
v ! L 067 00 177 0499392 _Nmm_ﬁ : M
[ ,oS 037247 99393 133 3384 |
1 [ I 6 7 I 8 [ g [ 10 [ 11 [ 12
Printed n West - Germany - Anderungen vorbehalten TL46T /4B /8. 1982

K176 -8 ¢

roFRA10.78/179/8.798.82




5661 D1 Y 7 L9 )10 u3)|Dyaquoa :mm:;;u:«. AuOwan - 4Sam U DajuILy T8 ®iEy BL8/BLWELOLABLYGLTT HH
! m 0l 6 8 | o 9 | S [ Y [ £ | Z [ ]
Ty Fikiing) 3680 §1 £9E
ﬁIJ 0 95051 9E fusonl 7 016 £6 663 twnsggy 0 970 SL 09E-
W 5 920 61 666~ =y T 9 [0 97 6667
S oo copt Fge = ETTRCIR ek | - (30 m_ﬂw 6221 16 €66 .
; ) TN (g T 016 CE g
0 S0t sse s —r . H&%E:? 016 26 669 0:970:5:-£3¢ 0 £50 51 Lot L]
e > 0 E0L St e9E - Nods A Ljossos ey T oo sso s ene T=r
OEOL St £9E—y 2 0 016 £6 6569~ oo .wJV 2 0 €0 51L¢9E
1 C 016 26 669- ; i 3 =, mw} O T 6he .h..ww.w,.vu/,s.mux_ ’ 0 D6 (5 669 . 1
O AL SULRE . AN (L8O 5L ig A R sk .
T8 102z 6662 % 0206l 298 L5 L7 16,6 thoh. ot r.kmh..,.;" o ) 0. 701 54 L5E-— | oeos e e
JE_£60 5t (3E 0606t cor  FRT L D66 BAGA  . SOVSLISE o o miae = —— 0 £70 S £9E 0 12022 666 47\ 0 260 <1 £o¢ e
ot e ees RIS X 9421 16 HE— L|\ \\D.ﬂc..ol TR L2 L6 166 ! £ ceost eog ™ 0 SOLSELIE g /307G Lof |
1 L Towsmy | e b 0 L70 §L £9€ (wwoy) P Nawo 107 515 16669 4iwos0 $80 § D 016 (6 669 _T. Gsl inreed 6oagit el
i 8 LZL I6 €66 O GBO SI £9¢ L0007 L6 46663 Tws0ci7 (16 L6 66 ) =l ¢
N H & NO + FO Y80Sl ¢9E E # 2/ .
)
“.»:I..Fn!l[will.ylnll e — —— — ———— e e s ———— I».lu ﬁn..l»n'n.|.||-!r\JJI..I..!.,Jfl&l..l.:lnu . ||;.—
: H 2 I3£12 £BO L6 E66 i -
] o owsees— > i | -0 229 90 £e6 @'Vlo 076 S8 966 _
I {x€) £80 16 £66 29 3 £ E80 L6 £66 H : (3¢ 180 L6 E6H- _
q | txsi 18016 €66 y | | 0090 St £%€ — Lo s e | ”
: 0 850 5L £9€ ; : 0 650 SL (9E 2) 1
I 0 &0 ! | Yocoa s o |
. 0 0% 0266 2 | : 0 03 20 266 T-0 5505 50 |
O R S F—ix2) A . l 0 0L 75 £56 ~Lecost e ||
: € 0705t (98 5 0 50 St £9€ H : 8 Sl 20966 |
I 0 €0 5t c9€ ! | 0 0 80 966 facys 029F 20 266 i
1 9 Gil Z0 966 i i >-uappoag 0 £50 5L (S & 07505k o |
3 % 0 D 80 966 gesaclaie o ! 349Ys410 0 SOl 25 €68~ 0 £50 99 866 ﬁ £
| 0 £50SL (9% -— ALu 7 09z GE 49€ e £ 180 St (9
H — e
_ & e ! Hl 0 2€0 1 £9€ 1
i |
! _ 0 O£ 99 866 € £70 St L% i
|
w pc £66 ! > MO OS e
: OLLL ZEE66 7 =~y 06705t ¢og ¢
| Poitos | o, G ocoacar |9
: cefi7010 160 51 hﬁ\\@ 0§06 98
, i " Micorooso st est ~——056000 568 |
; ! ww2)0 820 &1 L98—", —
b—s
= v
10 .




1 _ Z [ 3 [ 4 * 5 7 | 8 [ ¥ 9 _ 10 _ [k ] 12
et e Swenae e R Oh
A T T T T T amia 083 e T b L _ A
_, w 393 19 03s 7 : bopeey T e T N T et :
: _ 367 35 007 0- _ M r : B |_ :
= Bl . ~-99306 65 0 | t leszosesc 0 — gﬂwﬁw i o
— , 367 35008 3— 367 35006 0 | | 138735008 0— sy, 367 35 007 0 |
L i ? e 99306 6500 | _ : 39306650 J/,T ﬂjluﬂ 3 008 3 | g B
b - 367 150050 _ 1367 35 0055 . w%w ™ P s
g 993 9 108 7~ L e 933911087 i
| 393 19 037 7~ ~——367 35004 0 = JW\I T g3 037 2 -
: : —387 3500s 0 : i
| e L L i
: : 367 15090 01031 ) b C
g 893 05 695 0— 367 15 091 0 10,4) : : :
[ i 3 < oa &
£ g i 367 15 049 o% @\ 367 15 0350 | 367 15090 0(0.3) i PN :
i : 367 15 037 0 L, e : 367 1509810 (0.4) umjwﬁﬂ ; , ﬁ “ |
| ! 367 15 045 0 993521110 | .
{ < . : <367 15036 0 , bl W 67T 05 5] | L]
|p | $ | mil&ﬂ:_w /@%ﬂa\wﬂ_mompﬂ i I W
[ T _ 367 % 536 0 : = k=893 52072 0 % D |
: ] i 357 15 036 6 ] e P
e 2 , 946 07007 8 _|| " 36715048 0 ; |
i = 9 367 35 010 3, ! 3715037 ¢ | ;
36735 020 0. i i 99951095 8 L _.u 36715038 0 | _ | —
i1 36735 011 t 367 % 3230 | Vosmaoamer 367 35010 3 i
893 52 105 0 596 07007 8 |
068 00 066 0 367 16 01L | 007 8 | e
996 07 007 8%, 067 35 168 0 | i X i " E
067 35 1680 38735021 37 [ .
367 35 019 3 i _ s !
T ! 5
St Bnaenll g 671 TS 5003 omuﬂ 150 ; THQM
e | , ! : %3 3] 36715 036 0 593 511283 5
go3g1oe3e” W , #9391 1258 _ 199 23 051 8 8,998 60 162 ol qu 12 008 0 995 73 65T B _
! 36715062 0 . 958 86 3300 367 16 @2 90, ¢ £99 99 158 2
993 91 083 8 : :
|l 2 ~357 35 0163 | e : D 3 BT A— 95 o0 07 367 16012 0 (367 35002 38! |
996 08 070 © i S— ; 367 15 061 0 99506 070 0 067 35 168 0diSr 7
367 350170 -~————067 00 L8710 | » S J i 1N
1 367 15041 3— . s e ! 36715001 3 195607 0ov 8
o [ee735752¢ 998 66 053 0 LA = 493 52 105 0 . 715053 0 — o 0 37350130
367 15 064 OJ!:-'II@ 996 08 070 0 998 86 053 0 08 07007 8
99202 382 0——— _ 996 02 115 8 DT —3671505. 0 067 35 168 O- -4
1 95 02 115 8 i 367 15 077 0- - 992 02382 0 367 35012 3
1| SO S 30715000 == %3 521030 | [ 36715085 0- ———367 150w 3 k93 91 081 g 5 !
367 35 758 L ATV 367 15 055 0 = \Ew mu umm .h i H t2xj-} 352 030 | 367 35 016 u'\& 993 91 081 7 w .
Greternane peocten < 2% i S u. , i . — %20 x00 | 067 00 487 D A\ 67 35070 i
| | - Ifo93 91 0y mTB 91081 7 993 20 157 3 | 3671509 0 | 595 07 006 "993 91 083 5 _ [
L %39 081 7 1367 35 024 34367 350250 993 20 115 4 _ PBM 06 672 0 g — 367 15063 @ o= l‘_ 999 20 157 3 by
—993 91081 7 993 91 080 7 99391 081 7 —— 993 91081 7 :
_ 998 85 9¢0 0 -<f— i@/o&og: 04 \:i:\.ﬂfl..b i 99391083 7——_ 4 T¢ 993 91 083 7 | 1 H
| 93 51083 7 _ e k @l.léu 98 85 9e0 0 : i _
| w 367 35 0160 ﬁ i - — S _
| ~———993 91 0827 L | ! ——-——367 35 018 0 H
: SR o e P N : 993 91082 7 | 367 35 751 ¢ ] _
— - 2 hl — g B Y R e PR - B eyl - e e e rmaES e e e e —— -
et e SR e i 367 35 757 & ATV _ J
Greiferniihe beachten - s e o L
) sl
__Bwisase 7 O No
xw,\\_ E \I%o 97 510 4100mm] 69597 910 4( 73 mm)] .+ O 367 15 085 0 99391127 § 2 iy s
357150550 99301 1275 mu, 7 o 367 15 085 Or7omm)” 639 97 GJ0 40 0mm) | ommi 1367 15 007 0 151050 S EOE T 00 |
! 767 15 0470 36715 105 0- | BIODTEI0 0GR | gy g1 127 g / L3671 99 )L LI ﬂfloﬁm: awm By 4 367 _Mame uo 8 Lo &
hm 675 09z 3yl BT 0973 G 0004 ; P EEEIT0T0 = Dl . w..ﬂ anaqu
T 54 500 FERN 89922071 0 : EE e H & % . { ; g
LS 2 36715 104 0 2 N 715 018 0 , P s o L
N 699 97 910 0 k= 1 = & 1 : -
P 367 15103 0 7 imm A o = 699 97 910 0
- = 1367 15 086 0] b i 5 ©36715 1030 ——
5 10057 o |[Es827 o6 e , f. :
- | - 999 19 074 & 67150092 l ga391127 8 nrrUﬁEFLK \WMM HWNN m |93 911278 o |
raﬁ 9117 8 699 97 13 ¢ kg i _l%m 57670 ¢ (iomm)| 36715 046 0 18715 056 0 S 367 15046 o_‘ M |
36715 046 367 15 085 0 (70mn) ; g by, 367 15098 0 —
1 [ 2 3 4 [ 5 | 6 L7 [ g ] 3 H 10 _ 11 iF
* h 3 Printed in West - Germany - ‘Anderungen vorbehalten Tl w57 7 a8 - 101985

IOIB.C. 7 25I078179/879481,884



467 (wriiswoie ||PH A
7% 167 00 180 0 % @—157 00 160 0
G701 856 0— e fesz 07858 0— T T B
| 467 15 004 o@‘ | | 467 15 005 o@ﬁ |
i 367 15 027°0 | [ 367 15 027 0|
! N <992 02356 0: | | N “-997 02 356 0
4367 15 022 o@i‘%z 02 357 7| k367 15 02¢ ov@"@gz 02 357 7|
|993 11523 o@,,\; 467 15 012 0| j993 1523 0~ G | 46715012 OJ
1993 94075 8- O 46715 013 o[ igga 94075 8¢ spes 467 15013 oI D
| & 993 91070 8 . : 5§93 91070 8
%'—!.67 150030 {—467 15 023 Oi ,};’»467 15 0030 : 467 15 023 oi
‘ N—Yipey0™—993 91061 8 N—3peyi%®—993 91 061 6,
(6715001 2] =®——992023%1 0] | [16715005¢] ~®—g9202 381 0] =
467 15 009 4 l 467150104 P8
L = L | | E
= |
| B7 15 006 ¢ l E
i N | o
| ‘ i {
| | | -
.. — J -
X g 167 15 027 Q ¥% 8 167 15 0270
[ Fm ot el W e S
| 467 15 004 o@‘ ! j 467 15 ooso@« | G
i | 367 15 027 0| I Ty 367 15 027 0|
! N “—932 02 356 0: | | N 932 02 356 0
367 15 02t o@iggz 02 35771 k367 15 02 a@tﬁgz 02 357 71
i993 115230 =- 467 15 012 DI 1993 11523 0 G 467 15 012 Dl 1
993 94075 8 6715013pi 993 94 075 Bg, T 467 15013 0
93 51076 8 , 993 91070 8]
d+i87 15 003 0 £67 15 023 0} k+t87 15 0030 o e H
: NS e —593 91 061 8! | NV Axg¥—933 91 061 8
77092 .._....__.9293_3.@1_91 [Eras0i04] S8 w202 381 o]
| 46715047 4 | P9 =
Bt
B, )
‘ L5715 01.5 4 |
J B e
i | po——
| |
_-}(- B .@., _167 15027 0 K
Bel Verwendung in 467 VSF2-62 Spitze nitigenfalls kirzen
For usein 467 VYSF2-62shorten beak of bearing corer it
RQCESSBI'Y
e S p———p—
1467 15 005 0 _'l‘ s
@ ( |
992 01658 0 992023560 |
i N 20592 02 357 7 L
1693 11 523 0 ‘Q_Lﬂ?fd]i}’“ o
(46715013 0 N 367 15 024 0
{993 9407584, 993 910708 = |
L0857 15 003 0 467150230 |
: N 993 91 051 8 M
. 487 150674] TR-——992023810
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL as7 7 410/ - 10. 1985




&0/

T
1 ] 2 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | ¥ 9 ] 10 | 11 | 12
@ Gebrauchsanleit 296 25 001 &
A B Handbook e 36710 01 0 A
599 97 9100 @ = 25 mm] \WSE Smoxss 2_ @n_«s
699 979104 @= 5 mm _
S : Eiil £9997 910 £ B- 5 rim
56710 678 @ &N v
367 10 026 3
g T TRR 599 20 1581 F_367 10 g5 0 990 24 036 0 B
387 3108 o@ —~367 10 025 0 f Rt
o T T T T T T Re8 97 910 |699 97 910 0]
mmoo 97910 i mwﬁmm 2L30 Prneeo - T hmens 367 10 015 %7100130 [
R - 57 10 039 0 ! 992 80 16
o m qu 100390 w R { \ 7 i % ene—— 6B 00 180 Dlix) K
- 367 10 017 _ %ﬁw a7 91g o 367 10 017 c.w. 1699 97 810 & 387 ~—087 15 073 Ofcx} ¢ 990 12 01 SU10x6x1165)
[ 36710030 0~ : 367 10 030 O : 157 00 180 0L 17 011 6110 aw
7 91 . 36710 02 O _,m OlLxd 3 990 17 011 6110xEx1180]
Lg9: 15 037 8 GB T B0k (36710 031 3 94 25 037 B _ 167 15027 0{4x)5¢ LS PZ 990 12 008 705 x1202(0w]
ok C 99306 1557 B | ST —993 0B 155 7 169999 138 7. - 267 12 005 p—F= S ¥
, £9997 910 0] 993 175 7 ——% ®
D 367 25 001 ©
367 15 D14
kit 367 35 007 0
B =3y ¥ 367 35 006 0
!
b =
h«,..m»o_mﬂz 357 10 037 0 gk u %
E w0 e |.WU 595 701581 1 \\\\IWWm 13001 3: 367350050
& L il a0-n) E
S I..i e :996 18 791 1 L
[ou tin YSET men.mlu.acbm enlfali bai FLP und RAP
(i 1 ~——999 20 160 0
VSF2Ivr.vsr e RREETE e E P T TP PR PR sy
FA a 5FZwsvsn _l Soa_moo e : :
ey TR TPt g e ¢ t
S € — 993 05676 7. : lﬂi;%wcam;u._ ! ] : F
359 20157 7| | ..4.;.‘/4. 50204157 7. i 2021 Lsptm—ogms 907 01007 0|
993 03 157 7 99607 0068~ | A i L I N T 50 i
] .l.l!.lr b A o 3 uL:Ema _ ! : o) I
_\WH. e ; e e i : TH 907 £1 006 9
5 _ loaz 06 676 7 . 933 90 400 8 G
_03 20 156 8- , d 396 25 001 3
_ 1969 20 158 1 .M oIAw’ -—~G93 19 040 7
=) fess 20 160 mqlﬁl —— M 997 92 0608 aw 993 25048 7
wAfea308 720 01 L i 36701045 0 3 e, o SIORSIO0N0.. L S0 ik
&5 Eara— 2 567 36016 & ) (35775 37 710 :
1_ r IS e siehe  Mahgarnéturenfiste 7 :902 05 037 7 1 I
Sewing camponents _Hzm T 102 3] /v G077 110250 |
m 1356 PEER
L )
e a Q6 TR | === —
e v o ﬂ,.r\\\ i e i 3% 11 103 0 “
TR == 3190377 — :
L 2 —— 593 05575 7. a e |
“ 39306 676 7 | o9 20157 71 % i 1893 06739 74 A — J
. 399 20 156 84 Sogago.?wp\a P : |
! 7995 20158 e ,.IJLI/ ! == | | ]
g T SR T e ) =_ I//M| TTU99303157 7 061,80.167°0 ;
1 o i @ [ e . 490 A1 008 2 | I
R b _ 3 .%/ 11080 ; .
e s o B 999 201517 | S , ﬁ
i f.A | 1367 11 064 O 5 ; & 1006 1 |
< ; cﬁomm 350 0 : .wMW me& m | iea | ! . {020 0058 K
T i R il : Sy o
| 593 §1 08O 7. : = e m...u. %7 25 002 0 _ j.: a2 o,_ 077110220 | |
: \Scuc:mhdwm 7 ;367171060 0! Bery | 5 T 396 11 105 0.}, 99319 037 71§ i
m Nﬂ : 993 34 057 - | 993 19 038 T _. — 993 91 0B18w ; ,umm " aﬁ 0 994 05037 7 _]
, 1| 79611 0030 5931 9 o.mtw — L —sgssea020 I 5 & i
: {999 20 157 7 C @ 16711 0633 il L e ) 4~.¢/ﬂ“su _g i
N FB 06676 7 367 3 4275 93 91 083 7 - 367 25 0030 .
| 996 07 008 -—— ~——367 11 051 9 %
. B mrm e e e _oﬁsowmq\\ ﬁl : i
Dy . g i Toe |
- 03+05=367 357534 FA - 990 81 010 1 f@h&owiwmmu_:: g e
Q4+ 05 =387 35 754 4 VSF 2ivsvsal TR ,wei@LT\ 5734 051 8|
1_ 06+05=36735762 4G f. ‘\‘ﬂl 0 sy 993 19 opmzm”
990 61003 8° T - o5 3o s | M
0 u_w._ip.\_... W28 m N _ w w .ﬁ M m _ @ L .N _ m M @ W ._O _ .: _ QN
LA L R Prinfed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-Ti a1 7 211 # 10.1985
¥ g

-



m_z‘mo v ﬁqLﬂ g# -
1 [ 2 3 [ 4 I ] _ i i 8 [« 9 ~ 10 ] 0 2
Pt X i = = — e o e e e e
A \lmow\szem@ 990 20163 e ) w . _ 493 91 on |_|A | A
_ ﬁ T .i. T T T 357 33 028039 07 010 8, 3671 gos 0 | AN -3
i ) c R :
: BOL 57222 0 592 02375 0 A e R B B S mff P¥eTIiono i 95397 063 & fgs6 07 0118 | B
] = | 367 33 024 0—--¥| 993520930 %3 91 0838 | I ! i i = mF\ ....... e e
5909158 0T | 136733 692 0—— 49210 01y HE2 0l c. e T ] ] 99291 1048 , S a5 91 10 -
_:EE 99352 1030, (367 17 003 0. ! s v mmoma : 699 99 1580 i s
B/ 69997 510 p— 36723007 3 (367 95 074 0 1357 15 03 1367330203 &x o | 230 mml i il
Lndig) 993 91 102 8- 1367 33 005 3 4 | 89¢ 05 036 7+[367 33 019 3 : ; L ,
\Eb“u 36733 008 04, | 995 42024 8 Smo_ 0818 ) f I ;
L mﬂuumum&o = A 367 33 009 3 e ; Yo 36733 062 0 i 67335773 s 2 : _
367 33 093 3wz ~=99303 724 0 | i 357 ,uoob 0 367 33 9 | 36733138 o\ ! ' d i 1
i a”‘ TR 7330390 i {993 960iz 7 — — 08 (36733135 0~ PR 996031367 A
C m 35712 0% 0~ b %733 0370 i . 367 33120G-"— | 998 85 021 0150 T i c
jommos—— & 00T T o-eere--- 3l 367 33 026 1367330213 357 33 023 3 i , g 2 T
367 31 028 c|b bz “{36733 025 ¢ : @!- 367330410 | _ 1 992 90 957 7140y —- _ |
{ 36733012 0-—__ ~36733 092 3 _..__ .L Y wmeorowos ] | 9%013 1370 i : 673213 0 Do
| { 9298 250 5— — %733 a1 D_ui ne éa:su@f:z K §923 721 3) p---%{lg ! i IR b
ik A 993 91081 84 36733 001 3§ E : i L
367 33 0400 1 g7 3 65735
993 19 0360 [FBTaT 00T L _ L g ] - i i S nan, |
p| 2730220 99202 376 0—,_ \Lzm 31 080 7 S o , S 1o w“ meo < 7 20 000l |
- 99 06 Q36 7 L—367 33015 0 367 33 033 c) . M\\oou 19 036 7 30 (LB s Gewinae) _ : 367 33 0830 oo ...a:c.am o ND
H. 993 06 095 0 S e h e n o I mmwﬁﬁm.i/ ﬂB 21 ammo Lo
95391104 8 - 93 1907 = | TRET R e bewinge] || | ; = i
993 19 036 1R = = 33 055 3
B j J 893 = E s %_..lm. .meq EREER b |
967 33016 3—— [ o 257 33 035 04 06 716 w nm,._ 993 91 061 B- &' — 99399 170 0
A Pl ,rr.wﬂ 33 130 0—- - B, 36733060 O B mmmes |
e P 2 _ . 1667 33 054 3] N 37 3140 3 i _
% a7 00 | a3 15,027 0) ) _ E
99391 D82 7 L 3 : 367 33043 4
(BT VA-IVF 99202 389 0 w | 73z 0 , ! P R SECELLTE Ry
b [ e -VS-/VSF | _mam 47021 m::uMum S mrmerT |
| 99391 0 T— A -VSF2 3 .__* - 993,91 103 7, i
L
943 02 116 1 JJUer T e BT 33403 9 i
Fl @w.dwiw J , 420218
. 367 33 751 4 :Jmﬁ E %m o, s tix) E
s i i [ BT, 1, 83_ B ey =993 96 136 7 (éx1 4B7VSF2
i B om0 1225 eou 46 odoa 267 X004 0— T ) !
— e e e S=eee gl (36712 0213 | _;:woouc\V\ 03000 1750 i
S 59397 1238 LGT VSF2 | 9940503 7- =167 32007 0 :
s cepcie, e e ORI ~-£67 33001 3 :
G (393 91 0uL Trsiene B e ” G
—_— S B T S T
iy 2 89397 194 7 o |
] N 067 00 460 0 367 33 060 0
_ .M..JMWh 367 20 D18 0 ¥ ; ]
S S — = , _+| ® siche auch Ndhgarniturenliste
T_ _ /ﬂ/./wz ~ , /.ﬂ/..,wzmd g — == 3 see also sewing component
y Dy T sk M
e g ey ] -, H
=3 wI030io Fol ; :
467 VA-62 83 1657 33 057 0- 467 <> 73 @ Jw s 993 030410
— 467 VE-52 367 33 0580 - LBTVE-73 ~2 367 21 0100
Lo aerios ——8Xd ] L N, " A= . AR
| e WL [ ——— it
i hmq <X1.um.\<x_n =72 !
LETVA-/VFT3 |
L | -357 33 016 3
53391 088 7 o il 1
993 91086 8 ;| ,wnq 20200 | .
i : ; ;
699 99 158 0-250mm I LI LIS
: : -893 06 a1 7 1
K 855%? g : & ] -1367 12 029 0% K
BE733 077 3 _./ 67 33 063 3 || 1367 13 034 3 ! sz 02 w3 o]
- 199391 104 B} 1367 12 ooM@ b -36733 0220 | 1 i -
- 35737 oal o | 159291 1008 [l ey Hyunw_ :
36733 085 0— ; L - 9905 0% 7 |4 4 g L
™ | 1 [
59391 083 8 367 33 099 0 i 992 00 957 7 2 1_
. B67 33 097 3 . :
L 367 33 1LL0— 593911058 357 33 094 0 ﬁ b
36733 145 0- 36733074 0 e
VE— s
3 992 00 957 7 x —— 993 060857 fwf/J/ <« i
367 33 143 0— @3 992 19036 7 T L _
36721 0100 — —_ T
« 367 33098 of Gt e . ﬁ@ By 9933 1010
M Tl 367 33146 0 : J.... "3 i :
CE g3 n0u0 [ R M
1 | 2 _ 3 i 4 _ 5 _ 6 [ 7 | 8 [ 9 10 ] 11 _ 12
ad 1 West  Dermany - Anderunnen worbenalten T 467/ A8 915872

Kit8.79,29117 47982




1 2 o [A | 5 [ 6
A 467 AE-T73 S 2
(neu)
= 56733 001 0
3 /——~—;367 33 02 0
357 33 103 3 i lg93 92 111 8:
, %3 19 036 0l
g e e L ——563 91081 8
696 99 158 0 ~ n 367 33 001 4
[2501g) K = ]
367 33 163 Oims | 993 91 084 7
C 367 33 164 01p6) | S0 8 e
993 91 083 8% ; 50974 035 8
o ‘ R [367 33125 4
367 33 102 341953 91 104 8 994 58 036 ‘ |
— ﬂg 910538 Logg 20 115 ¢ | \ !
} ot e ruspeluial '
1 9 99 158 QnsoIg) ‘
367 33012 3 > i 7639 97 910 Glioalg) ‘
D ,.Q; 3 ‘367 33 031 0 |
367 33 038 0 :
36733 011 0 e :
7
993 06 132 7= 1699 97 910 D2401q) 7‘
- 367 31 028
d—367 33108 0
)
F.' iy
467 AE- 73 |V
{neu)
1
H 993 91 085 7
i 1999 21058 0 __L
36733 077 3] —. ¢ 2
1993 51 104 8 —Z699 95 158 Dizs0mmI % @
36733 084 0 367 33 084 0 '\ N
J 367 33 085 0 993 97 086 8(4x) 567 3 063 3
- 08100 491 0 35712 003 0]
B ; ; Sora
= siehe Ndhgarniturenliste ,‘ !\'ﬂ\- 99[._ 4_@_970_& —
o 9535101 0
36720033 0 = ome)——— 992 00 075 0
367 14 019 0 TRy
!
: . ‘ 367 33122 3
K = \fF’- 367 33 107 0 993;” 105 g bl oy
S ' 1894 45037 8 : 59 g)| |20 B0
Lw 91078 BB I 1067 =
L -
' 36733 105 3
] 367 33 074 0
993 95 085 s~,L @
999 22 072 6-h——— 396 14 005 Oféx)
M 367 24 004 Oféx)

KHB8.73 4811 2.51:9.82

e e




1 2 [« 3 | 4 | 5 l |
0 9G4 05036 7
A \\ N 894 44 036 U1
ﬁl 467 10 009 O
. @ #l 5./ @
— : 77
067 15 017 Qr—-mmmmmmmmmmem oo oo man ¥l l—j’l 981 00 13.\“
B 0
99306084 7
933 19 034 7 993 06092 7
] 367 33 117 3 2 920170 5
o Bei Bestellung bitte
Unterklasse laut

C N Typenschild angeben.

e 1

cf'ﬁ. Ve B —
= 36733 079 0

s lk 933 03 136 7 ‘L

= 367331150 : 367 33 072 O~

367 33 088 0 367 33 081 0— [id H
D 993 06 136 7

167 00 505 0 92 00 958 0{3x)

081 (3%)
= 467 33 014 3
467 33016 0
| 993 91 084 7
\3%
467 33 0150 s
F
— 367 33 065 3
G
367 25 005 0
893 L4 036 B~ 367 33 087 3
| 99334057 7~ 993 11 1357
367331260 |
H
|
] [067 G0 030 4] (E 303)
i = e
J
¢—993 91124 8 U2
& 993 3¢ 056 7
: ;
r
L
M
1 ] 2 [ 3 [ ., [ 5 | l




7 | 8

l 10 I 11 [

992 00 075 0(1Dmm).?m? 992 00 958 0 069 00 083 3(30mm)
367 24 056 3(60mm)
992 00 269 7(2x)

G§92 00 743 7(19mm
, 081 00139 0’_.’1?{;%:——%\. 1
siehe .___"AE:_‘-.., ‘ *
Apparateliste o

67 24 042 3

J;

"h_\—siehe
12..,.; Apparateliste

99391 127 8
367 24 050 3

999 21 088 3_’%
367 24 046 0

367 24 047 0
99391 083 8-

L)
s

367 24 054 0 W 1
367 24 053 0
996 12 036 7
(—993 26 092 7
Fl——993 91108 7
kasv 24 054 0
, 367 24 0530
\ 99316 0387

167 24 053 O(2x)
367 24 004 Oi2x)
993 34 058 7
B——43027 736 0

l 10 I 11 [ 12

Printed in West - Germany . Anderungen vorbehalten TL 64T 7 £7 /10 . W87
s



HK10

i

Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr Benennung Teiie-Nr. Benennung Tel
K1. 467 18.10.85 {199 00 274 0 STANGE 9E9 | 367 11 008 0 FADENHEBELKURBEL 1J2 | 367
296 00 018 0 UMLENKSTIFT 111 ™67 11 009 0 HEBEL 4D6:4011 | 167
016 00 401 O SCHEIBE FILZ 1CB;1011;1C12 | 296 QD 051 O SCHEIBE 3J2;3J3 | 367 11 009 3 HEBFL 4F5;4F11 | 367
030 00 031 O SCHEIBE 1C8;1C11;1C12 | 296 00 154 3 LUEFTUNGSROHR 102;902 367 11 010 D ZAPFEN 4B3;4E7;409,4E9; 167
030 00 175 0 SCHEIBE 10F11 | 296 00 209 O SPANNROLLENACHSE 1ns 4nlo | 357
053 00 035 0 SCHEIBE 1N5;2J57] 296 00 210 C SPANNROLLE 1BS 367 11 011 O SPANNUNGSPLATTE D75 1L 367
061 00 105 0 ROSETTE 1C8;1D012 | 256 11 003 O FEDER 9L6 | 367 11 011 4 FADENSP.TRAEGER 107 | 367
067 00 090 4 BANDTROMMEL 12J12 | 296 25 001 O SCHUTZHAUBE 9A% | 367 11 012 C FADENSP.BOLZEN 1C7;1C12 | 387
067 00 156 O SPERRFEDER 102 | 296' 25 002 O OBERTEILSTUETZE 9H11 367 11 013 O HUELSE 1C6;1C9 | 367
067 00 177 O DRUCKFEDER  5C11;5G11;5M11 | 367 10 004 4 HANDRAD 95D 2F2 | 357 11 Q14 C SCHEIBE c12
067 00 247 O HAKEN 4E5;4E11 | 367 10 005 O FLANSCH 263 | 367 11 015 C ZUGHAKEN 18851810 | 357
067 Q0 460 O MESSER 1062:10G66 | 367 10 006 3 LAGERNUELSE 1J6 | 367 11 016 O VERSTELLBUCHSE 1E6;1E9; 67
067 00 487 0 -ROLLE 7F2;7G11 | 367 10 008 O BUCHSE 2A2 | 367 11 016 4 FADENFUEHRUNG 1E7 | 357
067 15 017 0 STOPFEN 1781 | 367 10 009 O BOLZEN 2A2 1 367 11 017 0 BOLZEN 1IE6;109 | 357
067 16 049 0 BOLZEM 3811 {367 10 010 3 KOPFDECKEL 181 367 11 018 3 DECKSCHFIBE 1F7;1E11
067 32 015 0 DRUCKFEDER 2E11 | 367 10 011 3 ARMDECKEL 2E2 | 367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL 1A8;1A10 | 357
067 33 001 3 ABFALLRUTSCHE 12F2 1367 10 011 4 ARMDECKEL ZE10 | 367 11 022 O EINSTELLMUTTER 9H2;9H7
067 33 057 O OBERMESSER VD. 1008;10k9 | 367 10 013 O RIEMENSCHUTZ,VORN SB12 | 367 11 023 0 UMLENKSTIFT 1B8;1811;1C11 367
067 33 058 O OBERMESSER HT. 1008;10J9 {367 10 014 O RIEMENSCHUTZ,HINT, 9A11 367 11 024 0 DRUCKKNOPF 1c8;1B11;1c11
067 33 070 O UNTERMESSER VD. 10F8 1367 10 015 0 BOLZEN 9C11 | 367 11 025 4 FADENFUEHRUNG 1E10 | 367
067 33 071 @ UNTERMESSER HT, 10D%;10K9 | 367 10 016 O STOPFEN 10A2 | 367 11 026 4 FADENSP.TRAEGER 1B11;1011 | 367
067 35 168 O BOLZEN TE1;7E3;7F5;7F10 | 367 10 016 3 OELSCHLAUCH 1081 | 367 11 027 0 ZUGSTANGE 9F5 | 387
068 00 028 O FADENANZ.FEDER 1E10 | 367 10 017 O QELNIPPEL 9C1;9C5 | 367 11 028 0 MAGNETTRAEGER 9H3;9K8 | 357
068 00 066 O DRUCKFEDER 7E1 | 367 10 019 G ABZWEIGROHR 6LE;7L659E3; | 367 11 029 O BUCHSE 1IF7;1F11 | g7
068 00 183 0 SPULENGEH,FEDER 4F4;4F10; 9E4;9E7 | 367 11 030 O FADENF,KOQERPER 1E6; 166, 167
10E3 | 367 10 020 4 ARMWELLE 1J4 1HE 1F9; 1G9 | 367
068 00 491 O FADENANZ.FEDER 1E7 | 367 10 022 3 ARMDECKEL 282;2D10 | 367 11 030 4 FADENFUEHRUNG 1G6;1HE | 357
068 00 533 O SCHEIBE 167;1611 [ 367 10 022 4 ARMDECKEL 210 1H9;1G11 | 367
068 00 535 0 FADENF.BOLZEN 16G7;1G10; | 367 10 024 0 SCHUTZBLECH 9C3;9C7 | 367 11 031 O FADENF.BLECH 1F7;1G8
068 11 103 O DRUCKFEDER 1F6;1G6;1H6;1610 | 367 10 024 3 SCHLAUCHHALTER FA 9C3;9C7 | 367 11 033 3 HAKEN 1IF7;1G7;1610 | 3467
068 11 493 0O FADENANZ.-FEDER 1E8 | 367 10 025 0 EINFUELLTRICHTER 984,988 | 367 11 033 4 FADENFUEHRUNG IF7;1675 | 367
069 00 083 3 BANDEINF.PLATTE 12A9 | 367 10 026 0 QELSCHLAUCH 9A6;981,;9B5 LF9;1F11 | 367
069 12 002 0 STOPFEN 4112 | 367 10 026 3 OELROHR 981,985 | 367 11 034 O FADENANZUGSROLLE  1F6;1F10 167
068 24 036 0 DRUCKFEDER 9L5 | 367 10 030 O DRUCKFEDER 9C2;9C5 | 367 11 035 O ZWISCHENSCHEIBE 1IF6;1F10 | 357
077 11 022 0 AUFLAGE 9K11 [ 367 10 031 3 SCHLAUCHHALTER 9G3 | 367 11 036 0 FUEHRUNGSSCHEIBE 1F6;1F11 | 367
077 11 023 O ZENTRIERSTUECK 9K11 | 367 10 034 3 QELSCHLAUCH 981 | 367 11 037 O FADENF.QESE 1C6;1C9
077 11 025 O ABSCHL.STUECK SH12 [ 367 10 035 3 LAGERHUELSE 1K4 | 367 11 038 0 STIFT 1B7;1B10 | 357
077 33 002 3 HALTEWINKEL 12F1 | 367 10 037 0 STUETZFEDER SE4;9E8 | 367 11 039 O STIFT 1010 | 367
081 00 086 0 BOLZEN 10L4 | 367 10 038 O DICHTUNG 2C1 | 367 11 040 O STANGE 863
0Bl 00 139 0O SCHEIBE 1203;1288 | 367 10 039 O FEDERBUEGEL 9C1;9C5 [ 367 11 041 O STECKERTRAEGER 9G2;9%6 | 357
081 00 296 0 ZUGFEDER 10E12;10K12 | 367 10 042 O HANDRAD 2F4 | 367 11 042 3 KLOBEN 9F6 | 357
081 00 308 O DRUCKPLATTE 100351133 | 367 10 042 4 HANDRAD KPL. 2F4 | 367 11 043 0 HEBEL 4E10 | 367
081 00 491 O DRUCKSTUECK 10M3;11J3 | 367 10 043 O RIEMWNSCHEIRE 2F3 | 367 11 044 0 FADEBANZ.FEDER 1E1L | 37
088 00 232 0 HUELSE 167;1G10; 1H7 | 367 10 044 4 ARMDECKEL 2E10 | 367 11 043 3 HEBEL 4E10 | 367
099 0O 480 O FADENSP.FEDER 107;1D11; | 367 10 047 O EINSTELLSCHEIBE 2A5 | 367 11 045 0 STECKERTRAEGER 9HE | 367
099 00 491 O KEGELFEDER 1E11;1E12; | 367 10 048 0 BOLZEN 285;2D5 | 367 11 046 0 HEBEL 4E9 | 157
167 00 180 0 SPULE 8C10;8C12 | 367 107049 O SCHUTZBLECH 2855205 | 367 11 048 O MAGNETTRAEGER 9G7 | 367
167 00 464 0 MESSERSCHLITTEN 1OM3;10M4 | 367 10 050 3 ARMDECKEL 2E6;2F10 | 367 11 049 O STANGE SH? | 387
167 00 505 0 ABFALLBLECH 1202 | 367 10 051 O ABDECKUNG 2B5:205 | 367 11 050 0 OESE:VERCHROMT 1C6;1B10 | 347
167 15 027 0 SPULE FA 8F10;8F12 | 367 10 059 3 DELROHR A6 | 367 11 051 O KLEMMPLATTE 1C6;1B10 | 357
167 33 002 0 MESSER 11L3 | 367 10 D63 4 ARMDECKFL 2F10 | 367 11 052 O FADENHERELKURVE 1K1 | 367
167 33 102 0 GABELFUEHRUNG 10L4 | 367 11 001 O OQESE 1H3 | 367 11 053 0 FADENHEBELKURVE 1K1 | 357,
167 33 103 O DRUCKFEDER 242 | 367 11 003 3 FADENHEBELLENKER 1HZ | 367 11 054 4 FADENFUEHRUNG 1 NAD. 1E8; | 357
171 15 027 O GELENKLAGER 10E10;10L10 | 367 11 004 O LENKERBOLZEN 1JZ | 367 11 055 4 FADENFUEHRUNG 2 NAD. 1F9; | 367
196 00 029 O SPANNUNGSBUCHSE 1K1l | 367 11 005 O DICHTSCHEIBE LHZ | 387 11 056 0 DREHFEDER 1C8;1C11 | 367
196 00 189 0 DRUCKFEDER 2C12 | 367 11 007 O BUCHSE 1H3 | 367 11 057 O KEGELSTUMPFFEDER 1C8;1811 | 167
Anderungen vorbehalten ‘
) Bereion. i



Teile-Nr. Benennung Teile~Nr. Benennung Tetle-Nr Benennung
367 11 057 4 HEBEL XPL. 3£ | 367 13 045 0 HEBEL 4F5;4F11 | 367 15 028 O DISTANIRING 63,6810
367 11 058 O FADENFUFHRUNG 1B6;1B9 | 367 13 053 0 UNTERLEGSCHEIBE 4027 | 367 15 032 0 GREIFERLAGER LI. 563
367 11 059 0 HEBEL 4E9 | 367 13 056 0 HALTER 4Fpp | 367 15 032 4 GREIFERLAGER LI. 5E4
367 11 060 0 HAKEN 9k6 | 367 13 057 O DRUCKFEDER 4A2;4A8 | 367 15 033 O LAGERDECKEL ~ 6C3;6C10;7E6;
367 11 061 0 BOLZEM 9L6 { 367 13 057 4 DRUCKFEDER,LEICHT  4A2;4A8 7e7
367 11 064 0 KLOBEN 9Kk6 | 367 13 062 4 KNIEHEBEL 9Eg | 367 15 034 3 GREIFERWELLE 6C3;6C10;
367 12 001 3 NADELSTG.GELENK 1¥K2 | 367 13 063 0O FUEHRUNG 411;4E2;4C22 7E5;7E8
367 12 002 3 NADELST.KLOBEM 1K2 | 367 13 064 O GLEITSTEIN 4K2;4c22 | 367 15 035 O CELFANGRING  8B3;6B10,705;
36712 003 O BUCHSE 1084;10K5;10810 | 367 13 055 O BOLZEN 4L2;4022 708
11J5 | 367 13 068 D DELDOCHT 4g2;4L2 | 367 16 036 O BOLIEN 6C1;601C;703;7E8
367 12 004 O GLEITSTEIN 13 | 367 13 071 0 HUELSE 4c2:4c8 | 367 15 037 0 SCHWENKHEBEL  6B1;6C12;7D3
367 12 005 O GLEITFUEHRUNG 381;3B85 | 367 13 072 O STANGE 4C2;4C8 709
367 12 006 4 NADELSTG.SCHWINGE 3A2 | 367 13 073 O STOFFDR.STANGE acz3 | 367 15 038 O BOLZEN 6B1:6C12;7D9
367 12 008 O NIPPEL 381;3C1;3B85:3C5; | 367 13 074 O LAGER 4423 | 367 15 040 3 STIRNRAD,KLEIN 6F1;6E12;
6012;7FB:10E4:10A6 | 367 13 075 O BUCKSE 422 7G3;7G3
367.12 008 3 KLEMMKLOBEN 3B3:3C4:387; | 367 13 076 0 ROLLFUSSHALTER 4p23 | 367 15 041 3 STIRNRAD TF3;7F8
388 | 367 13 077 3 RASTE 4p23} 367 15 043 O ANTRIEBSWELLE 6010
367 12 010 O OELKISSEM SCHAUMST. 3c3; | 367 13 078 O BUCHSE F,STOFFDR.STG  4C23 [ 367 15 043 3 ANTRIEBSWELLE  6D3;7F5;7F7
3c? | 367 13 079 3 KLDBEN agp2 | 367 15 045 0 ZUGSTANGE 6B1,6B12;703;
367 12 011 O GEWINDEBOLZEN 1K4 | 367 13 080 O GLEITSTEIN 4823 7C9
367 12 015 4 NADELSTG.SCHWINGE 1a6 | 367 13 081 3-HALTER 4F22 | 367 15 046 0 EXZENTERBUCHSE BM2 5 6M5;
367 12 016 0 OELDOCHT 3C3;3C7:;10C1 | 367 13 082 O FEDER 4£23 6M7 ;6M11:7M2;
367 12 019 3 NADELSTG.GELENK 13 | 367 14 002 0 DECKEL 105 TL5;TMT 3 7MLL
367 12 024 0 MADELSTANGE 10K8 § 367 14 003 0 DECKELDICHTUNG 1051 367 15 047 O SCHEIBE  6K2;6L4;6L7;6L10;
367 12 024 4 NADELSTANGE 10K8 | 357 14 004 O DELSTANDSANZEIGER 1£4 TK2;7.4;7L7;7X10
367 12 025 O FADENOESE 10K8 | 367 14 005 O SCHARNIER 1€3;5C11 | 367 15 048 O SPULENGEH.LUEFTER 6B1;6C11
367 12 027 0 PLATTE 3C7 | 367 14 006 O APPARATESCHIEBER 1g2 | 367 15 049 0 SPULENGEH.LUEFTER  7C3;7D9
367 13 001 3 STOFFDR.STANGE 402;4E3; | 367 14 006 4 APPARATESCHIERER 1g2 ] 367 15 053 0 SPINDEL  6E3;6E10;7G5;7F8
99 | 367 14 007 O BLATTFEDER 1€z | 367 15 054 0 MUTTER 6F1;6E12;7G3;7GY
367 13 004 0 BUCHSE 4E2;4L2:10C8 | 367 14 D10 O FUSS 161 367 15 055 0 NIPPEL  6F1;6L4;6E10;763;
367 13 007 0 BOLZEM 431 | 367 14 019 0 SCHIEBRER,L!I 10M2;11K1 7L4;7G8
367 13 008 4 FEDERHEBEL 483;488 | 367 14 020 0 SCHIEBER,LI. 10E7 | 367 15 056 O REDUZIERSTUECK 6MB: 7M8
367 13 013 0 BOLZEN 483;4B8 | 367 14 021 3 MAGNETHALTER 1067 | 367 15 057 O DELROHR  6M3;6M%;6M12;7M12
367 13 014 O FUEHRUNGSBUCHSE  4F5;4F10 | 367 15 004 0 WELLE 547:5J9 7L3:7M9;9E2
367 13 D15 3 STELLRING  2J2;2K5;4C3:4C4 | 367 15 005 0 LAGERBUCHSE 501035610 | 367 15 058 O DECKEL;RE. 6F12
4083409 | 367 15 006 O BUCHSE; KURZ 5C6:506 | 367 15 059 O DICHTUNG  6F3;6F12;7G5;7H9
367 13 016 0 WELLE 403,409 | 367 15 007 O GEWINDESTIFT 586;5F6 | 367 15 060 0 DECKEL,LI. 6F3;THS
367 13 017 O BUCHSE LANG  2K2;2J5;4D3; | 367 15 008 O ZAHNKRANZ 586;5F6 | 367 15 061 O GREIFERLAGER,RE 7F8
4C4;4C5;408:4C10 | 367 15 009 3 KUPPL.KLAUE RE. 5C6:566 | 367 15 062 0 GREIFERLAGER,L! 7F3
367 13 018 O BUCHSE KURZ 4c1;4C7 | 367 15 010 3 KUPPL.KLAUE LI, 5C5:5G5 | 367 15 063 0 DECKEL,RE 7HO
367 13 020 O FEDERFUEHRUNG  4C1;4C2:;4C7 | 367 15 011 O SPANNROLLE LAGER 1c5 | 367 15 077 O BUEHSE 6F3;6E10,7G5;7G8
367 13 021 O DRUCKFEDER 442447 | 367 15 011 4 SPANNROLLE 1¢5 | 367 15 078 0 SCHEIBE 5K11;5811;6F11
367 13 021 4 DRUCKFEDER,SCHWER  4AZ;4A7 | 367 15 012 O WELLE;VORN fLIl;7L11 | 367 15 079 O HUELSE 5M11
367 13 023 0 STANGE 4E6:4E11 | 367 15 014 O STOPFEN gp2 | 367 15 0BG O KOERPER 5012
367 13 024 0 LUEFTERHEBEL 486;4B11 | 367 15 015 O ZAHNFORMRIEMEN  SK11;5A11; | 367 15 080 4 ZAHNRIEMENRAD 5B12;5L12
36713 025 3 LUEFTERKLOBEN 4c6;4C12 . 5£11 | 367 15 081 3 STIRNRAD 6E1;6F12
367 13 026 4 KLOBEN 909 | 367 15 016 3 ZAHNRIEMENRAD 1J5 36515 082 0 EXZENTERWELLE 663;6B10;
167 13 027 3 SPINDEL 4C2;4C8 | 367 15 018 O WELLE,VYORN 6L2;6L8;7L2; - 705;708
367 13 029 0 ARRETIERBOLZEN 4F4 1 4F 10 7L7 | 367 15 082 4 EXZENTERWELLE 6C3;6R12;
367 13 030 0 solzen 402;4C7:4D2 | 367 15 019 3 KLEMMRING 6C1;6012;7€3; 705
367 13 031 3 GABELHEBEL 4D3;4D8 7E9;11K1 | 367 15 083 O BOLZEW 681;6B12;705;709
367 13 032 O GABELHEBEL 401;4D7 | 367 15 024 0 BECKEL 801:861:803:863 | 367 15 084 0 PRISMA  6B1;6812;705;7D8;
367 13 033 0 GABELHEBEL 4c2 8112 709
367 13 034 0 BUCHSE 4C2:4C4:4C8;4C10 | 367 15 027 O KEGELSTUMPFFEDER  8C2;8G2; | 357 15 085 O STUETZFEDER  SK1;6K6;6M5;
367 13 043 3 HALTER 4g22 8C4,8G4;8C10;8G610; 6L10;7K1;7K6;7M6;7K10
367 13 044 0 TUGFEDER 4054011 8C12;8G12;8L12;9D9 | 367 15 086 O STUETZFEDER 6L6,7L6

467 17 10. 85




-

Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechcngé. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung

367 15 088 4 ABLAUFSCHLAEUCHE 6K6:7L6 | 367 16 033 3 KLEMMKLOBEN 2H4;2J5 1 367 24 050 3 LAGER 12¢
357 15 089 4 ZULAUFSCHLAEUCHE 6M6;7M6 | 367 16 034 0 REBEL 2K3 | 367 24 051 3 KLOBEN 12(
367 15 090 O PASS-SCHEIBE 0,3  6B3;6810 | 367 16 034 4 HEBEL 2K3| 367 24 052 0 LAGERPLATTE 12B)
) 7C5;7C8 | 367 16 035 0 ZUGSTANGE 2K3 | 367 24 053 0 HUELSE 12a11;12811;12C)

367 15 091 O PASS-SCHEIBE 0,4  6B83;6B10 | 367 16 036 O BOLZEN 2K3 1 367 24 054 O DISTANZBUCHSE 12A10;128]
7C5;7C8 | 367 16 037 3 KLOBEN 2L3 | 367 24 056 3 BANOF.PLATTE 124

367 15 092 O FLASCHENHALTER 6L2:6L8; | 367 16 038 O BOLZEN 2M3 | 367 24 094 0 BOLZEN 12
BL11;7K11;7L2:7L8 | 367 16 038 3 KLOBEN 2M3 | 367 25 001 O QELFANGMULDE 901

367 15 093 0 BUCHSE 5B6%5F6 | 367 16 039 O BUCHSE 2J5 | 367 25 002 0 SCHRAUBENDREHER SWZ,5 9K
367 15 094 0 LAUFRAD 5B7;5F7 | 367 16 040 O AUSGLEICHSTUECK 2G3 | 367 25 003 0 MAULSCHLUESSEL SW10 9L
367 15 095 0 KOLBEN 5C7;567 | 367 16 041 O BLATTFEDER 2H4 | 367 25 004 4 SPULENAUSHEBER 4X9; 9k
367 15 096 0 WELLE 5K9;5D07;5C7.5G7 | 367 16 042 0 ACHSE 2J2 ?67 25 005 0 OELFANGMULDE 12E3;126
367 15 097 3 QELSCHLAUCH 6K3;6K9;6L12 | 367 16 043 O FEDERHAKEN AE4;4E11 | 367 30 160 O STECKHUELSE 9F2;9¢
367 15 098 O OELSCHLAUCH 6ML1;7M11 | 367 16 046 O GLEITSTANGE 2K4 | 367 31 001 2 KLOBEN 3Cl
367 15 100 O KOERPER 5B12;5F12 | 367 16 047 4 GLEITGABEL 2H3 | 367 31 002 O ZUGSTANGE 3c1
367 15 100 4 ZAHNRIEMENRAD 5812;5F12 | 367 16 048 0 ZUGFEDER 4D4;4D10 | 367 31 002 3 ZUGSTANGE 31
367 15 101 O HUELSE 5C11;5G11 | 367 16 049 3 FEDERBUEGEL 4p4;4010 | 367 31 003 O BUCHSE 3C1
367 15 102 0 PISTON 5C11;5G11 | 367 16 052 3 POLSTER 2K5;909 | 367 31 004 4 EXZENTER 4K
367 15 103 0 FEDER 6L3:6L9:6L12;7L3; | 367 16 053 O ROLLE ZH3 | 367 31 007 O SLKALENSCHEIBE 4K
7L9;7L12 | 367 16 056 3 GEWINDESPINDEL 2J5 | 367 31 009 3 HEBEL 435 ;,4K5;4M

367 15 104 0 FILTERTOQPF 6L3;6L8;6L12; | 367 16 058 3 STICHST.GRIFF 2K5 | 367 31 010 3 ZUGSTANGE 40
7L3;7L8';?E.12 367 16 060 0 STICHST.SKALA 2J6 | 367 31 013 3 KLOBEN 4G9;4K9,4L9;4M

367 15 105 0 HUELSE 6L2;6L8;6L11;7L2; | 367 16 062 3 GEGENGEWICHT 5C8;5G8 | 367 31 014 3 KLOBEN 4G9; 4Kt
JL7:7L11 | 367 16 063 3 KLEMMKLOBEN 3G11 | 367 31 015 O STELLRING 4J1:

367 16 001 3 HUBMWELLE 3010;3G10 | 367 16 064 O DICHTSTOPFEN 3C1;3K2 | 367 31 015 3 STELLRING 4H:
367 16 001 4 HUBWELLE 3010;3G10 | 367 16 066 0 BOLZEN 4C4;4C10 | 367 31 016 O BOLZEN 4e
367 16 003 0 BOLZEN 309;3G9;3K11 | 367 16 068 O STIFT 3K2;3010;3G10 | 367 31 016 4 BOLZEN 4H9:4612;401¢
367 16 004 O GLEITSTEIN 3G9;3K11; | 367 16 069 O BUCHSE 2J5 | 367 31 017 0 WELLE LLR
367 16 005 3 VORSCHUBMELLE 3K6 | 367 16 070 O ANSCHLAGBLECH 1,2 2M4 | 367 31 017 4 WELLE 4G5
367 16 006 4 STELLWELLE 2Ll | 367 16 071 C ANSCHLAGBLECH 1,3 2M4 | 367 31 018 0 SCHAUGLAS 982 ;98¢
367 16 009 O GLEITSTEIN 5C9;569 | 367 16 072 O BUCHSE 3K2 | 367 31 019 O BOLZEN 2H354K154L3
367 16 010 O BOLZEN 589;5F9 | 367 16 074 0 GLEITSTEIN 3E9;3H9;3K10; | 367 31 019 3 BOLZEM 4€7
367 16 011 O KEIL 2L2 1083 | 367 31 019 4 DOCHTHALTER 4J1
367 16 012 O DRUCKFEDER 2L2 | 367 16 075 O DISTANZHUELSE 2H4 | 367 31 020 O HEBEL 3A11
367 16 013 0 BUCHSE 3K2;314,;3¥6;3G11; | 367 17 001 3 MITNEHMERRAD 14 | 367 31 020 3 HEBEL IATL
3E11:4H2;4H43 | 367 17 002 O BUNDBUCHSE 2C11 | 367 31 020 4 NADELTR.HEBEL 3B10
367 16 014 0 BUCHSE 3JB;3E12;7E3;?F3; 367 17 003 3 AUSLOESEHEBEL 2012 | 367 31 021 O GELENK aK3
7F9 | 367 17 004 O KLEMMFEDER 2C11 | 367 31 022 0 LENKER 43
367 16 016 3 SCHIEBEEXZENTER 509;5H9 | 367 17 004 4 SPULERWELLE 2C11 | 367 31 023 3 TRANSP.FUSSTG. 413
367 16 017 3 SCHIEBEEXZENTER 509;5H9 | 367 17 006 O MESSER 2012 | 367 31 025 0 ZUGSTANGE 4J3
367 16 018 3 HUBEXZENTER 588;5H8 | 367 17 007 0 SCHEIBE 2C12 | 367 31 026 0 GELENK an?
-367 16 019 3 HUBEXZENTER 5H8 | 367 17 008 3 SPULERRAD 2F12 | 367 31 027 0O ZUGSTANGE 433
367 16 020 0 BUCHSE 2H3 | 367 17 009 O FADENFUHERUNG 2B11 | 387 31 028 O SICHERUNGSBLECH 4p2;4K3;
367 16 021 O TRANSP,BALKEN 3L3 | 367 20 015 O SCHIEBER 10G3 10C1;1101
367 16 021 4 TRANSP.BALKEN 3L3 ]| 367 20 018 O UNTERMESSER 10H2 | 367 31 031 3 OELSCHLAUCH 4G17981:98B5;
367 16 023 3 KLOBEN 3L3 | 367 20 033 O STICHPLATTE 10L2;11K1 | 367 31 032 3 EXZENTER 419,;4M9;4M16
367 16 024 O BOLZEN 3J4-1 367 21 010 O UNTERMESSER 10M3;10H6;10M8 | 367 31 033 0 BUCHSE 3A3;3A7,384;384;
367 16 025 3 ZUGSTANGE 5F7 | 367 24 004 O DISTANZROLLE 10L6;10D12; 4319
367 16 027 3 ZUGSTANGE 588;5F8 10K12511M6;12C11 | 367 31 034 3 TRANSP.FUSS-STANGE aLz;
367 16 029 O HEBEL 589;5F9 | 367 24 042 3 TRAEGERBLECH 1288 10K7
367 16 030 3 KLOBEN 3L5_:‘;3E11 367 24 044 0 EINSATZ 1288 | 367 31 036 0 DICHTSTOPFEN 4@9;4H12;4'|(20
367 16 031 O BOLZEN 3J5;3011:5§9;5F8 367 24 045 3 HEBEL 1289 | 367 31 037 O DICHTSTOPFEN 4G1;981,985
367 16 032 0 NIPPEL 1€3;3L3;3C11;4H9; | 367 24 046 O WELLE 12C8 | 367 31 041 O KLEMMSTUECK 4K9:4J10
4G12;4H15;4J17,;4K20; | 367 24 047 O SCHEIBE 1208 | 367 31 067 3 KLOBEN 3p10

5C6;5G6;5C10;5G10; | 367 24 048 O SCHIEBER 12C9 | 367 31 073 4 EXZENTER 4K8;4L9

6D10;7F8;1084 | 367 24 049 3 ZUGSTANGE 1209 | 367 31 074 3 HEBEL 4J16

Anderungen vorbehalten



/| Teile-Ne | Benennung Teile-Nr Benennung Teile-Nr Benennung
367 31 075 3 ZUGSTANGE 8L15| 367 33 021 3 KLINKE 10C6 | 367 33 085 O BOLZEN 10K3;1003;11J3
367 31 076 0 GABEL K131 367 33 022 0 BUCHSE 1001;10K7 | 367 33 087 3 SCHUTZBLECH 1263
367 31 077 0 ZUGSTANGE 8111 367 33 023 3 HANDHEREL 10C7 | 367 33 088 O DREHFEDER 1201
367 31 078 3 ZUGSTANGE 413 ] 387 33 024 0 FUGSTANGE 10B4 | 367 33 089 3 ABSAUGSCHLAUCH 9E3
367 31 079 3 BOLZEN 49151 367 33 025 0 SCHWENKHEBEL 1064 | 367 33 090 0 DRUCKFEDER 1015
367 31 080 O KUGELBOLZEN H16 | 367 33 025 4 SCHWENKHEBEL 10C4 | 367 33 092 0 SCHUTZBLECH 1082
367 31 087 0 WELLE 4315 | 367 33 026 0 BOLZEN 10c4 | 367 33 093 3 BOLZEN; OBEN 10c1
367 31 088 0 WELLE 435 | 367 33 027 O ARRETIERSCHR. 10E6 | 367 33 094 O MESSER SB 2,5 1008
< 367 31 088 4 WELLE KPL, 4351 367 33 098 0 SCHAL THEBEL 1046 | 367 33 097 3 LAGERBOCK 10L5;1009
| 367 31 089 3 OBERTR.EXZENTER M6 | 367 33 029 0 LAGERBOCK 10F4 | 367 33 098 O GEWINDELEISTE 104431009
| 387 31 030 0 BoLzEN 4913 [ 367 33 030 0 BOLZEN 10£3;1104 | 367 33 099 0 PLATTE 1005;10C9
367 31 091 3 HEBEL 4H14 1 357 33 031 o ROHR 10E3;11p4 367 33 100 0 BOLZEN 10c8
367 31 091 4 HEBEL KPL. 4G1A | 357 33 032 0 DREHFEDER 1046 367 33 101 O LAGERBOCK 1104
367 31 092 0 BOLZEN 4H15 | 367 33 033 0 DREHFEDER 1003 367 33 102 3 WELLE, KPL. 11c2
i 367 31 093 3 STELLRING 41514919 | 357 33 035 0 MUTTER 10E6 367 33 103 3 ZUGSTANGE 1183
| 367 31 095 O BLECH 4H15 [ 367 33 037 0 SCHEIBE 10C6 367 33 105 3 HALTER 1115
|| 367 31 098 0 kappe 46454045808 | 367 33 038 0 ROHRHALTER 10E3;1104 | 367 33 106 3 LAGER 11K
367 31 099 3 KLOBEN 46111 367 33 039 0 FEDERBLECH 1006 | 367 33 107 0 BUCHSE 11K4
;] 367 31 102 3 ZUGSTANGE 413 | 367 33 040 0 KLOBEN 1006 | 357 33 108 3 KLOBEN 11c2
1] 367 31 103 0 EXZENTER Y18 | 357 33 041 0 ZAPFENSCHR, 10C6 | 367 33 109 0 BUCHSE 11E1
" 367 31 103 4 EXZENTER KPL. 4K15 | 367 13 042 0 SCHALTBLECH 10C6 367 33 110 0 DRUCKFEDER 1104
1| 367 31 105 3 oELROMR 4H16 | 367 33 043 0 LAGERPLATTE 10012 | 367 33 111 O STELLSCHR. 1113
.| 367 31 106 0 BUCHSE 420 | 367 13 043 3 LAGERPLATTE 10E12;10L12 367 33 112 3 FUEHRUNGSKLOBEN 11M4
|| 367 31 107 4 zuesTANGE 20 | 367 33 044 4 AUSRUECKHEBEL 10K10;10811 | 367 33 113 3 HALTER 1174
I 367 31 110 3 LasCHe 917 1 367 33 046 O LAGERPL.-BUCHSE 10H10 | 367 33 114 3 ABDECKBLECH 1204
] 367 31 113 0 80LZEM 4171 367 33 048 3 MITNEHMERSCHE[BE 10012 | 367 33 115 O ABWEISER, UNT. 12p2
|§ 367 31 115 O WELLE 420 | 367 33 049 0 ZAPFENSCHR. 10H10 | 367 33 116 O ABMEISER, OBEN 1114
1 367 31 116 3 DELROHR 4620 | 367 33 050 0 HUELSE 10J10 | 367 33 117 3 SCHUTZBLECH 1282
il 367 31 117 0 BoLZEN 817 | 367 33 051 D DREHFEDER I0H10 | 367 33 118 0 MESSERSCHLITTEN 11J3
’ 367 31 118 O WELLE 4L5 | 367 33 053 3 KL INKE 10D12;10k12 [ 367 33 119 O LAGERBOCK 11L6
| 367 31118 4 weLLE 45 367 33 054 3 ZUGSTANGE ,KURZ 10E10;10L10 | 367 33 120 3 KLOBEN 11K5
: 367 31 119 3 RAHMEN 4G17:4417 | 367 33 085 3 ZUGSTANGE,LANG  10D12;10K12 | 367 33 121 O ZUGSTANGE 11Ks
'| 367 31 120 0 BLECH 4H19 | 367 33 057 0 FUEHRUNG LOH3;10FL0;10HI0 | 367 33 122 3 HANDHEREL 11K6
|| 367 31 121 0 BLECH GI8 | 367 33 058 0 HALTER 10J2;1009;10F10 | 367 33 124 0 GEWINDEBOLZEN 1135
| 367 31 122 3 HEsEL s f, 10810 | 367 33 125 4 OELVERTEILER 11¢5
|| 367 31 124 0 KUGELBOL ZEN 3H20 | 367 33 059 3 scHirper 16E9;10L9 | 367 33 126 0 ABFALLRUTSCHE 12H1
If 367 33 001 0 EXZENTER 1003:11B5 | 367 33 060 0 KLEMMSTUECK 10G4;10E9 | 367 33 129 0 KLEMMFEDER 10c8
| 367 33 001 4 EXZENTER 100331185 | 367 33 064 3 ABFALLRUTSCHE 12k2 | 367 33 130 O UNTERMESSER 10E9
I 367 33 002 0 EXZENTERBUCHSE 4K15510C3; | 367 33 065 3 ABFALLKANAL 111241265 | 367 33 131 0 OBERMESSER, HI 10¢8
Y1B5 | 357 33 068 0 STELLEYZENTER I0E10;10K10 | 367 33 132 © UNTERMESSER, VO, 10E8;10F9
367 33 003 0 ZUGSTANGE 1004 1 367 33 069 3 LAGERARM 10K5;10810;1105 | 367 33 133 O OBERMESSER, VO, 10c8
367 33 003 3 ZUGSTANGE 1004 | 367 33 070 0 LAGERBOCK 3K9 | 367 33 136 0 BUCHSE 10c10
367 33 004 4 OELVERTEILER 1084 | 367 33 071 3 HUBWELLE 3K10 | 367 33 137 3 KLEMMRING 10B11
367 33 005 3 KULISSE 1083 | 367 33 071 4 HUBMELLE 3K10 [ 367 33 138 O DREHFEDER 10C10
367 33 007 3 KLEMMKLOBEN 1082 | 367 33 072 0 sToPFEN 1204 | 367 33 140 3 MITNEHMER 10E12
367 33 008 0 BUCHSE 10B2;11E351104 | 367 33 073 ¢ KLEMMSTUE CK 10M3;11K4 | 367 33 142 3 SCHALTHEBEL 10811
367 33 009 3 WELLE 1082 | 367 33 074 0 BoLZEN 10L5;10D10;11M5 | 367 33 143 0 OBERMESSER 10M3
367 33 011 0 ZUGSTANGE 10C2;1101 | 367 33 075 0 HALTER 10M4 | 367 33 144 0 ADAPTER 10L3
367 33 012 3 BOLZEN 10C2:1101311E2 | 367 33 076 3 LAgERBOCK 10L5 | 367 33 145 0 MESSERMALTER 1003
367 33 013 3 BOLZEN 1084 [ 367 33 077 3 LaGER 10£3;10C8;1133 | 367 33 146 0 SCHEIRE 10M5
367 33 014 O MESSERSTANGE 10C1 | 367 33 078 O OBERES MESSER 10M3;11L2 | 367 33 163 0 BOLZEN 11¢2
367 33015 O BUCHSE 1002 | 367 33 079 0 ABDECKPLATTE 11L2;12C2;12L3 | 367 33 164 0O BOLZEN 11¢2
367 33 016 3 MESSERKLOBEN Y0EL;1007 | 367 33 081 0 WINKEL 1202 | 367 33 751 4 VA/VF EINRICHTG. 10F6
367 33 018 3 BOLZEN 1085 | 367 33 083 0 SCHEIBE 1001C;10J10 | 367 35 004 0 MESSERTRAEGER 7B5;789
367 33 019 3 KLOBEN 1086 1 357 33 084 0 KLOBEN 10K3;10K4;1089 | 367 35 005 O MESSER 7B5;788;9€11
367 33 020 3 SCHALTNOCKEN 1085 11J3;1134 | 367 35 006 0 KLEMMFEDER 785:788;9011

48717+

i0.85



Ersatzteileliste. Spare parts® Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Tefie-Nr. Benennung Te
367 35 007 O FADENANZIEWMESSER  7A3;789 | 396 11 104 o GARNROLLENTELLER 9L11 [+d67 33 012 O MESSERMALTER 1009 | 594
9010 | 396 11 105 0 GARNST,-STIFT 9K10 | 4567 33 013 O MESSERHALTER 1009 | goq
367 35 008 3 FADENZ.TRAEGER 7B3,769 | 396 11 106 3 GARNST,-ROHR SL12 | 467 33 014 3 ABFALLKANAL 1264 | go4
367 35 010 3 BUCHSE 702,769 | 396 11 107 O GARNST,-ROHR 912 | 467 33 015 O SAUGEINSATZ 12F4 | ag5
367 35 011 3 STELLRING 7F12 | 396 13 001 3 KNIEPLATTE 989 | 467 33 016 O SAUGDICHTUNG 12E4 | gos
367 35 012 3 HEBEL 7F107| 396 14 005 0 DICHTSCHEI8E 1C2:11M6 | 568 33 110 0 BUNDBUCHSE 481;487 | gos
367 35 013 0 ZUGSTANGE TF10 | 396 16 0S5 3 STELLKLOBEN ~ 3K2;3010;3610 | 699 97 910 0 SCHLAUCH 2,5Lux1 2€9
367 35 014 3 KLOBEN 7610 | 396 17 006 0 HUELSE 2F12 3013303;3€5:3C11; | g5
367 35 015 0 MAGNETTRAEGER 7712 | 396 17 008 0 DRUCKFEDER 2€11 4H134H9;4012;4614; | 49,
367 35 016 3 HEBEL TF2;7G11 | 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG 1A6;189; 4G20;4K20;61.3;6K3;6M9; 973
367 35 017 0 BOLZEN 7F1;7612 1a11;2811 6D10;6M116L11;7F8;7L12; | ogo
367 35 018 0 KURVENSCHE{BE THE;7H9 | 396 17 016 O FADENFUEHRUNG 1A6;1A12 TK6;7ME17K3;9A3;9A6;982; | g
367 35 019 3 HEBEL 7E1 2811 985;987;903;1081;11D4 | gqo
367 35 020 0 ZUGSTANGE 701 | 396 17 016 3 FADENFUEHRUNG 283,288 | 699 57 910 4 SCHLAUCH 5LwWX1 41,8017 | ggq
376 35 021 3 WINKELHEBEL 7E3 | 396 17 017 D GEWINDEBOLZEN LA7;1A12; 6M236K4;6K6;6M6; 7M2;7K7 | ggq
367 35 022 0 BOLZEN 75 2811 92;983;9C3;9E3;9A7; | gqq
367 35 023 0 ZUGSTANSE 7E3 | 396 17 024 3 SPULERRAD ZES;2E10 [ 699 98 925 0 RD 3 GUMMI 2B2;202;285;2€5 990
367 35 024 3 KLOBEN THS | 396 17 025 3 SPULERBOCK 2€12 | 699 99 158 0 OELDOCHT RD.1.5 301;3¢5 | g
367 35 025 0 MAGNETTRAEGER 7HE | 396 17 026 0 SPULERARM 1B11;2F12 3L3;3C11;4G1:4K1 ;
367 35 027 0 WINKEL 9L3 ] 396 17 027 O EINRUECKKLOBEN 2E12 4L1;4D2;408;4H9; | gqq
367 35 071 3 WINKEL KPL, 4G15 | 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 212 4J12;4614;4617;4520 | gqq
367 35 072 3 SCHALTRING 4J16 | 296 25 001 3 HAKENSCHR. 9612 981;9B5;1081;10K3;1104 | ggq
367 35 751 4 FADENABSCHNETDER 7J10 | 396 31 008 O STOPFEN 3K6 | 699 99 158 1 OELDOCHR RD? 4620
367 35 752 4 FADENABSCHNEIDER 7F2 § 396 35 084 0 DRUCKFEDER 9K7 | 699 99 158 2 PFETFENREINIGER RD.3 6012 | ggp
367 35 753 4 FADENSP.LUEFTUNG 9L5 | 43C 27 736 O SCHEIRE 2F11;11L6;12¢11 7F9 | 950
367 35 754 4 FADENSP.LUEFTUNG M5 | 467 10 001 O FADENHEBELSCHUTZ  2C1;2E1; | 699 99 158 7 OELDOCHT RD.S 02;906 | g9
367 35 757 4 GREIFER KPL. 7010 2C4;2£4 | 801 11 Q17 O SPANNSCHR. IL11 | ggq
367 35 758 4 GREIFER KPL. 762 [ 467 10 003 O ABDECKBLECH 12A4 | 801 11 G18 O SCHEIBE M1 | goq
367 35 759 4 GREIFERGER,KPL. 6E9 | 467 11 001 O FADENHEBEL 1H3 | 801 11 020 3 SPANNUNGSKOPF 1L12 | 99
367 35 760 4 GRETFERGEH.KPL. 6E4 | 467 11 001 3 FADENHEBEL 143 | 801 11 021 O FADENANZUGSFEDER K11 | gop
367 35 762 4 FADENSP.-LUEFTG. 9M5 | 467 14 020 O SCHTEBER LI, I0E7 | 893 03 724 7 SENKSCHR.M3X5 1288 | g5
367 36 010 4 OBERTEILVERDRAWTUNG  952: | 467 15 001 4 GREIFER 8A9;809 | 893 03 765 6 SENKSCHR,MAX3 2c11
9K6 | 467 15 003 O OELROMR  809;8H9;8011:8MI1 | 893 06 554 7 7YL.SCHR.M2,5x6 786 | ggp
367 36 011 3 FADNSP.MAGNET 9H4 [ 467 15 004 O DECKRING 8C9;869 | 893 06 695 0 ZYL.SCHR.M3,5X8  4F23:651;: 092
367 36 012 3 MAGNETLEITUNG 962;948 | 467 15 005 O DECKRING 8LI1 6C12;7C3;709 | g0
367 36 015 3 FADENSP.MAGNET - 9F7 { 467 15 006 4 SPULENGEHAEUSE 8BY;8B11 | 893 06 715 7 7YL.SCHR. 2£22 | ggp
367 36 016 4 OBERT.VERDRAHTUNG 9H6 | 467 15 008 4 SPULENGEHAEUSE BE9 | 893 06 716 7 ZYL.SCHR.MAX10 1¥2;1008
367 35 029 3 FADENSP.-MAGNET 9K6 | 467 15 009 4 GREIFER 8E9;8KHY 10E7 | g7
370 22 123 0 DRUCKFEDER SC7;567 | 467 15 012 0 SPANNUNGSFEDER  8010;8012 | 893 23 040 8 SCHEIBE 10L5 | ggp
381 11 004 3 RAENDELMUTTER 1012; 8G10;BH12 | 893 23 046 8 FEDERSCHEIBE A5 1009 | g9z
LD8;1F7:1F8;1F11 | 467 15 013 O ABDECKBLECH 8D10;8HIO | 893 23 048 8 FEDERSCHEIRF M4 [ g9z
396 11 019 4 GARKSTAENDER 9111 BL11;8D12;AH12 | 893 23 049 8 FEDERSCHEIRE A8  4BS5;4B11
396 11 026 O SPANNUNGSBUCHSE  186;1811 | 467 15 023 o NADELSCHUTZ 8DIC;8H10;8012 | 893 33 083 O GEW.STIET Mex6 1081 | qgo
2811 8H12;8M12 | 893 44 036 B SCHEIBE 1261
396 11 031 O BUCHSE 186;1811,2B11 | 467 15 044 0 SPANNUNGSFEDER 8L12 | 893 52 072 0 GEW.STIFT M3x3 1F6;166;
396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG KPL,  1K12 | 467 15 045 4 SPULENGEHAEUSE 8MI1 1610;1F10;1H6;683; | 9gp
396 11 D41 3 SPANNUNGSBOL ZEN IK11 | 467 15 047 4 GREIFER KPL. 8J11;8M11 6810;705;709
356 11 042 0 BUCHSE IL11 | 467 15 050 O SCHEIBE BJI0 | 893 52 105 O GEW.STIFT MSX6  6F3:6C12;
396 11 043 3 ZAHNSCHETBE IL11 | 467 16 010 O STOPFEN 3£9;3H9 7E1I7F5;769;7F12; | ogp
396 11 G45 3 AUSLOESESCHEIRE 1L12 | 467 33 001 3 LAGER 10611 | 894 44 036 8 ZAHNSCHEIBE A4,3 1284
396 11 046 O DRUCKFEDER 1L12 | 467 33 002 3 MESSERTRAEGER LOF10 | 894 45 037 8 FAECHERSCH.AS,3 2B11; | ggp
396 11 047 O DRUCKFEDER  186:1R12:2A11 | 467 33 003 o GRUNDPLATTE 11711 2F4;9C1;9C5;11K4 | ggp |
396 11 101 O TRAEGER SH11;9L11 | 467 33 004 D GEGEMLAGER 1079 | 894 45 038 B FACCHERSCHEIRE A6,4 7612 997 |
396 11 101 4 GARNSTAENDER 9L11 | 467 33 005 O SCHEIBE 10F9 | 894 45 D40 & FAECHERSCHEIBE A8, 4 22 | g9 :
396 11 102 3 FADENLEITARM 9H11 | 467 33 007 O WELLE 10611 | 894 45 136 8 STERNFEDER 23X0,9 4H10
396 11 103 0 FADENOESE 9J11 | 467 33 008 O SCHEIBE I0GIL | 894 57 222 0 ZYL.BLECHSCHR.3,5K13  10A2 | ggp

Anderungen vorbehalten



%

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr Benennung
'894 58 243 0 SENKBLECHSCHR.4,2X16  9cé ' 7G3;769 1810
894 70 074 8 FEDERRING 6 3J9 | 992 02 389 O SENKSCHR.M4X9 IFL1;10E8 | 993 11 135 7 L1.SENKSCHR.M4X8 1212
894 70 075 8 FEDERRING 8 264 10E7 | 993 11 523 O LI.SENKSCHR.M2X5  B09:869:
895 36 101 0 ZYL.STIFT 3X20 11K4 | 992 02 403 0 ZYL.SCHR. 9610 8D11;8611;8L11
895 36 118 0 ZYL.STIFT 4x14 1288;11L5 | 992 02 406 O 6KTSCHR. 10K8 | 993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR 5X25  12F1
895 36 594 0 RGKPF.ZYL.STIFT 5X32  4Cl | 992 02 416 6 6KT.MUTTER M4 LJI1 | 993 19 034 7 SCHEIBE 3,2  4G16;7A3;789:
4C7 | 992 02 422 7 MUTTER 5812;5012;5F12 ’ 1003;1088;1103;1282
‘895 42 017 8 SENKSCHR M3¥5 10k9 . 5612 | 993 19 036 0 SCHEIBE 4,3 4C4:4K15;
971 43 019 O SCHEIBE 105 | 952 10 407 7 LI.ZYL.SCHR. 10L5 1003;1185
973 43 133 0 DRUCKFEDER 186;1811;2B11 | 993 02 116 O ZYL.STIFT M6X12  10F4;1183 | 993 19 036 7 SCHEIBE 4,3 186;189;1C6:
980 40 126 O ECLIPSEPOTMAGNET 10F8 | 993 03 041 0 SENKSCHR.M2X3 10H2; 10M5 109;281;284,;2£4;351;
980 44 027 O SCHETOBE 388 10H6 ; 10M8 . 9K6;10E2;10D4;10A9;
990-12 008 7 KEILRIEMEN 9,5X1202 9CL10 | 993 03 133 7 SENKSCHR 246 10D10;10M5
990 12 011 5 KEILRIEMEN 10%1165 9C10 | 993 03 134 7 SENKSCHR.M&X6 6C3;6C9 | 993 19 037 7 SCHEIBE 5,3  3A7;4611;7B3;
990 12 011 & KEILRIEMEN 10X1180 3c10 7E5;8E7 789;9H11;9J11;
990 24 005 8 STAPA-MUFFE PGL1 9K12 [ 993 03 136 7 SENKSCHR.MAX10 12¢2 9K11;12F2
990 24 015 5 SCHUTZSTOPFEN 1B3 | 993 02 157 7 SENKSCHR M5X12 9F3;8F6; | 993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 9L11;12B10
990 24 016 O VERSCHLUSZSTOPFEN 2A3;203; 9J8 | 993 19 040 7 SCHEIBE 8,4 9612
2A6;2D659B9 | 993 03 175 7 SENKSCHR.MEXS 9010 | 993 19 046 8 SCHEIBE 19 gM12
990 24 016 4 LUPOLENSTOPFEN 10X14X12 1C3 | 993 03 724 0 SENKSCHR.M3X6 10C6 | 993 25 048 7 FLUEGELMUTTER M8 9612
990 24 016 6 STOPFEN 183 | 993 03 724 7- SENKSCHR.M3X6 5C11;5611 | 993 26 092 7 FLUEGELSCHR.M4X6 12A11
1990 24 016 9 LUPOLENSTOPFEN 11X23x22 SMI1 | 993 30 036 7 SCHEIBE 4,3 3€3;3c6
‘ 10A3 | 993 03 765 7 SENKSCHR.M4XS 1C631C9 | 993 31 072 O KERBSTIFT 10E12;10L12
990 24 018 1 VERSCHL.ST.9,5X9/7,5 1c3 IF7;1G751H9;1H11 | 993 34 054 7 MUTTER 4616
990 42 005 5 DOCHT 4J15 | 993 03 766 0 SENKSCHR.M4X10 3C3;3C6 | 993 34 056 7 5KT.MUTTER M4 13
990 81 003 8 ZUBEHOER KASTEN 9L10 [ 993 03 766 7 SENKSCHR.M4X10 106;9J8 | 993 34 057 7 6KT.MUTTER M5 1A6;1A9;
990 '81 006 1 SCHR.DREHER 9K9 | 993 06 041 7 ZYL.SCHR.M2X3 1E2;10K8 1A11;2B11;4£8;1261
/990 81 006 2 SCHR,DREHER 9K9 | 993 06 092 7 ZYL.SCHR.M3X4 2D12;12B3 | 993 34 058 0 6KT.MUTTER M6 1CF7;11C9
1990 81 010 1 PLASTIKOELER 9L9 | 993 06 094 7 ZYL.SCHR.M3X6 1282 | 993 34 058 7 6KT,MUTTER M6  2B5:2E5;4D6
99200 075 0 6KT.SCHR.  10US;11K5;12A8 | 993 06 095 O ZYL.SCHR.M3X8 1003;1cc4 4E6;4E12;9812;
1992 00 266 7 L1.SENKSCHR. 10M3;11L2 | 993 06 095 7 ZYL.SCHR 10L5 12J2;12¢11
' 11K3 | 993 06 096 7 ZYL.SCHR.M3%10 2C12;2E12 | 993 41 120 8 RAENDELMU.POLY M5 187;
'992 00 269 7 SENKSCHR. 12A9 | 993 06 098 7 ZYL.SCHR. 4616 1B12;2A11
992°00 665 0 GEWINDESTIFT IL11 | 993 06 132 7 ZYL.SCHR.MAX4 4H1;4D2;10C1 | 993 43 121 7 4KT.SCHR ,MBX16 9E9
'992 00 743 7 6KT.SCHR. 1247 1101;1203;12D4 | 993 52 093 0 GEW.STIFT MAX4 6C4;609;
892 00 957 7 SENKSCHR. 1062;1085;10C8 | 993 06 134 7 ZYL.SCHR.M4XS  1C6;1C%;206 7D5;7F7;1084
10L3;10L7;10K9 | 993 06 135 O ZYL.SCHR.MAXS8 2K3 | 993 52 094 0 GEW.STIFT 4g23
1992 00 958 0 LI.ZYL.SCHR, 1203;12A8 | 993 06 135 7 ZYL.SCHR.MAX8  10012:10K12 993 52 005 O GEW.STIFT M4X6 109
992 01 314 7 IYL.SCHR. 2F2 | 993 06 136 O ZYL.SCHR.MAX10 1102 | 993 52 103 O GEW.STIFT M5X4 2)3:205;
1992 01 506 O SENKSCHR. 10F8 | 993 06 136 7 ZYL.SCHR.MAX10 1202 3K4;6F3;6F12;765:769;1084
'992 01 658 0 ZYL.SCHR. 8C1:8C3;RG3 | 993 06 137 7 ZYL.SCHR.M4X12 12B4 | 993 52 109 7 MUTTER 4E8
BC5;8G9;8G11;8L11 | 993 06 154 0 ZYL.SCHR.MSX6  2£5:403:4D4 993 52 111 0 GEW.STIFT M5X20  6B3;6R12
992 01 985 6 L1.ZYL.SCHR. 1M11;802;8G2; ang 7C5:708
804;864;8C10;8G10; | 993 06 154 7 ZYL.SCHR.M5X6 2B5 | 993 52 114 0 GEW.STIFT M6X5 469;4612
8C12;8612;8L12 | 993 06 155 7 IYL.SCHR.M5X8  4H3;9C1:9C5 | go3 52 157 8 GEW.STIFT M10X10 2x3
§92 02 357 7 LI.SENKSCHR 6KT.  8D2;8G2; | 993 06 177 7 ZYL . SCHR . M6X12 9B10 | 993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER  8D10;8H10
804;8G4;8C10;8G10; | 993 06 654 O ZYL.SCHR.M2,6X6 785,787 I 9510
8C12;8L12 | 993 06 672 0 ZYL.SCHR.M3X4 6F3;6F10; | 993 91 061 B ZYL.SCHR.M3X6  8D10:8H10;
992 02 360 O GEW.STIFT M.ANSATZ M5  6F3 7HS; 7H8 8012;8H12;8M12;
% 6F12:765,76G9 | 993 06 676 7 ZYL.SCHR.M3X10 9L2;9F3;9G5; 10E9;1009
992 02 367 7 LI.ZYL.SCHR.M4X4 102 . 8J5;9J6;9H7 | 993 91 063 8 ZYL.SCHR.M3X10 7A3;789;
992 02 376 0 ZYL.SCHR, 1084;1004 | 993°06 724 0 ZYL.SCHR.MAX30 9HZ;9F2; 10K8;11¢2
992 02 380 0 ZYL.SCHR.M6X12 2K3 9F6 | 993 91 070 8 ZYL.SCHR.MIX6 8M12;11K4
992 02 381 0 GEW.STIFT 8OL1;8H1;8ML; | 993 06 739 0 ZYL.SCHR.M5X18 9J11 | 993 91 080 7 ZYL.SCHR.M4XE THE 1 9K3;
8H3;8D10;8H10;8012;8H12 | 993 06 739 7 7YL.SCHR.M5X18 M1l 1004
992 02 382 0 6KT.MUTTER M5 6E1;6E12 | 993 08 700 8 INNENSECHSKT.-SCHR. IC6; | 993 91 081 7 ZYL.SCHR.MA4X8 2B1;2E1;284

467 /7 - 10-85



-

Ersatzteileliste. Spare pé}rts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. [ Benennung Teile-Nr. [ Benennung
5 “ha
2E4;6F1;6F3;6F10; 6D12;7F3;7F9 | 994 05 036 O 6KT.MUTTER M4 4C5;4C11
BF12,7H3;7H5,766; | 993 91 126 8 ZYL.SCHR.MEX20 2J6;3A113 ] 994 05 036 7 6KT.MUTTER M4 1001;10019;
THB;TH9;7G11;9H3 4C5;4G3;4H14 1086;10G9;10K7;
993 91 081 8 7YL.SCHR.M4XS 2H3;4K15; 4K18;4H20 10K10;11C4 ;1244
7G6:7G10;9G35967; | 993 91 127 8 ZYL.SCHR.MGX2? 4H1656K2; | 994 05 037 7 6KT.MUTTER M5 484439
9K7;9L6;1003;1086; EM2;6L4;6M5;6L7; 4E759H11;9L11 1252
10010;10J1C:11B5;11K5 6M7;6K11:6MI1;7K115 ] 994 05 038 7 6KT.MUTTER M6 9L11;11B10
993 91 082 7 ZYL.SCHR.M4X10 TH5;7J9; TMLLTU4;TM77K2:12C8 | 994 25 071 0 SCHEIRE 4 441
LOM5;10E2 | 493 91 148 8 7YL.SCHR.M8X25 2F7| 994 27 171 0 ZYL.KERBSTIFT 8X32 195
993 91 082 8 ZYL.SCHR.M4X10 263;262; [ 993 92 085 8 SETZSCHR. 4J101 994 29 072 O PASSKERBSTIFT 3X10 583;
4G15;4H1654618 | 993 92 098 8 GEW.STIFT M5X5 1E6;1D10; 5°8
993 91 083 7 ZYL.SCHR.M4X12 383;31.2; 4J15;4319;1010;10E4; | 994 33 043 6 HALBRD .KERBNAG,2X6 2L6
‘ 3B7;3E10;3H1054G15; | 993 92 039 8 GEW.STIFT M5X6 1H2;1H3; 23
6F3;6F10;6F12;7HS; 2F12;4J13:4316;1003 | 994 33 075 O KERBSTIFT 2B3;2€£3;2B6;276
THBSTHI:SL3 | 593 92 109 & GEW.STIFT MEY6 5C8;5G8; [ 994 38 D63 B SPANNHUELSE 3¥8 481;487;
993 91 083 8 ZYL.SCHR.M&X12 4H5;4K5; 5K12;6812 acyiacy
TFLi7F12,7H12;1086;1208; | 993 92 110 8 GEW.STIFT M6X8 105;1J5; ] 994 39 601 O MUTTER 2A5;2C5;4H9 ;419
11c2 LHS; 1H6;10654K10;4M16; | 994 46 070 8 ZYL.SCHR.MAXI0 381;3B5%
993 91 084 7 7YL.SCHR.M4X16 11c5;1089 4K17:5C9;5G9; 3L4;4616;4D23;
11C5;12E5 | 993 92 111 8 GEW.STIFT M6X10 2F2:2G3 10012, 10F8; 1104
993 91 085 7 ZYL.SCHR.MAX18 11H3 AK13;4H17;5B5;5F5; | 994 46 101 7 ZYL.SCHR.M5X12 L4
993 91 086 8 ZYL.SCHR.M4X20  4K13;4L15; ‘ 5B6;5F6;5C8;568; [ 994 46 101 8 ZYL.SCHR.M5X12 apz2;4n7
10K3;10K4 10D3;1185 | 994 45 102 8 7YL.SCHR.MSX16 4H5 ;4K5 ;415
993 91 088 7 IYL.SCHR.M4X25  1002;10K7; | 993 92 122 7 GEW.STIFT M8X12 SM1Z | 994 46 112 8 ZYL.SCHR.MEX16 arg
10L4 | 993 92 122 8 GEW.STIFT M8X12 185;4C1; | 994 46 113 8 ZYL.SCHR.M6X20 33
993 91 088 8 ZYL.SCHR.M4X25  1009;10L3; 4C7,5C12;5612;5M12 | 994 46 534 8 7YL.SCHR. UFK M5X12 1c3;
1194 | 993 93 082 8 ZYL.SCHR, 463 1C1;283;2B7;203;207;
993 91 102 8 ZYL.SCHR.M5X10 2H4:1082 | 993 93 111 8 GEW.STIFT MEX10 1K5 4E1;4L1;4C22;4A23
993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 10F10 | 993 93 112 & GEW.STIFT M6X12 2F3 | 994 80 068 7 SCHEIBE A8:4 2ci2
993 91 103 8 ZYL.SCHR.M5X12  4H6;4H20: 262;5C6;566 | 994 80 146 7 SCHEIRE BG4 9810;9C:1
4822 | 993 93 133 8 GEW.STIFT M8X16 5C12;5612 [ 395 11 021 O VERSCHLUSZSCHR.10X1 1¢3
993 91 104 7 7YL.SCHR.M5X16 10F3;1103 SM1Z | 995 34 061 8 6KT.MUTTER PG11X9 gm}a
993 91 104 8 ZYL.SCHR.M5X16 €F4;1001; [ 393 94 075 & GEW.STIFT NYLOK MIX§ 8D2; | 995 42 020 8 SENKSCHR.MAXE 244
10K3;1088;11C2; B04;8H2;BHA;8M1T | 995 42 021 B SENKSCHR.MAXLO 2&4
1193;12C9;1209 | 993 94 111 8 GEW.STIFT M6X10 4H10 | 995 42 024 8 SENKSCHR.MAX20 10p6
993 91 105 7 ZYL.SCHR.M5X18 *10J3;10F10; | 993 95 g70 g GEW.STIFT M3%4 1K2 | 995 01 096 8 SICH.RING 20%1,2 1H4; 115
10M10 | 993 95 085 8 GEW.STIFT LIM5 | 996 01 098 8 SICH.RING 22x1,2 5B11;
993 91 105 8 ZYL.SCHR.M5X18 4G3;10L5 | 993 95 092 8 GEW.STIFT M5X§ 2612 SF11;5L71
993 91 106 7 ZYL,SCHR.M5X20 10C9;10K5; [ 993 95 294 g SETZSCHR. 4E2;4L2;448; | 996 01 303 8 SICH.RING 18%1,5 gL12
L1K4; 11K5; 111551106 D22 | 995 02 115 8 SICH.RING 26¥1,2 6E3;6E10
993 91 108 7 ZYL.SCHR.M5x25 783;789; 1 993 95 042 0 FL.KOPFSCHR .M2x%2 10c8 7G5; 768
10C11;10K4;10L5; | 993 96 042 7 FL .KOPFSCHR .M2X2 3D3;306 [ 996 03 111 8 TELLERFEDER 12,8 33
10J11;1114;12B10 | 993 96 138 7 ZYL.SCHR. 10F9 | 996 06 025 0 KUGEL §,350 5M11
993 91 108 8 ZYL.SCHR.M5%25 LOB11 | 993 97 098 7 FL.KOPFSCHR.M4XS 10G4; | 996 07 006 8 SICH.SCHEIRE 3,2 2F1%;
993 91 110 8 ZYL.SCHR.M5X35 3A7 ' 10E10;10L10 JF1;7H11;9G1;9F5
993 91 123 7 ZYL.SCHR.MBX12 7612 1 993 99 170 0 FL.KOPFSCHR.M5XE 1B8;1A11 | 996 07 007 8 SICH.SCHEIRE 4 2G3;3D¢;
993 91 123 8 ZYL.SCHR.MGX1? 3J9;3K9; 10E12;10K12 369;3K10;6C1:6C17;
10G7 [ 993 99 191 O FL.KOPFSCHR.M6XS 4C6;4c12 703;702;7E1,7F6;7E9;7F 10
993 91 124 7 ZYL.SCHR.M6X16 3K5;3D12; | 994 04 176 8 &KT.SCHR.M5x8 2M3 | 996 07 008 8 SICH.SCHEIRE § 282;3KE
s 12€9 1 994 04 178 8 6KT.SCHR.M5X10 aH19 3J4;3012;3D11;4B1;487;
993 91 124 8 ZYL.SCHR.MEX16 3C11;4C4; | 994 04 182 8 6KT.SCHR.5X20 4611 5B8;5E8;589;5F9
AES14DEI4ET;4E9; | 994 04 184 8 6KT.SCHR.M5X25 4C414E7; | 996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7 1B5;483;
4D11;4611;11L4; ap10 488;10A6;1085
12J2;112K2 | 994 04 186 7 6KT .SCHR .M5%30 10C4 | 995 07 011 8 SICH.SCHEIBE 8  3C11:10A!11
993 91 125 8 7YL.SCHR.M6X18 4H4;4K5; | 994 p4 212 7 BKT.SCHR.MEX20 3H11 | 996 08 020 0 RILLENKUGELLAGER 6C3;
AL5;4H8:4H115601; | 994 04 214 B 6KT.SCHR.MEXZS 2L3 6C10;7E5;7€7
Anderungen vorbehalten




*

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr Benennung
11| 996 08 070 O RILLENKUGELLAGER  6C3;6E3 4G18;7H6;9K3;1082;11¢4
0: 6C1;6C10;6E10;6012;7F3;) 999 20 133 9 SCHELLE 4614
7: 705;7GE;7E8;7G8;7F9| 999 20 151 7 MAGNET GL40E1/49 963;967
A4 996 08 230 0 RILLENKUGELLAGER 12 9H4 ;963
D9 | 996 08 231 0 RILLENKUGELLAGER 1J2] 599 20 152 8 DURCHF.TUELLE KVI218  9al0
F2 1 996 08 231 0 RILLENKUGELLAGER 6C1;6B10;| 999 20 156 8 GERAETEDDSE 9F1;96G5
10 7D3;708| 999 20 157 3 MAGNET GL4OE1/49 7677612
Hl | 996 08 629 O RILLENKUGELLAGER 1J6| 999 20 157,7 LEITUNGSVERT.40] Y3 9F1;
n5 | 996 08 699 0 KUGELLAGER 2ZRN 1K4;1K5 9L2;9F3;987;
8; | 996 10 106 8 SPRENGRING SP4a7 1J4;1J6 9F7;9c8
Fa | 996 12 038 O STELLRING A6 4B3| 999 20 160 0 STECKHUELSE 9G65;9F6
L6 | 996 12 038 7 STELLRING A6 12A11{ 999 20 161 7 FEDERHEREL 4G16
£3 | 996 12 040 0 STELLRING A8 10B4 [ 999 20 170 5 DAUERMAGNET 1283
£6 | 996 12 042 0 STELLRING AlD 11E3 7 993 20 175 | KABELBAND aK2
7; | 996 12 042 7 STELLRING A10 10811510610 | 999 21 056 9 GELENKLAGER 10012;10K12
57 | 996 13 136 O KUGELKNOPF C25Ms 10811; 10K3;11H3;12¢C8
79 LIK6 [ 999 21 077 3 BUCHSE 1143
3; | 996 13 137 0 KUGELKNOPF C32M8 10D7; [ 999 21 083 4 DICHTRING 3K4;3K5;3€11;
3 10H11 3611
14 | 996 19 333 8 KAMMZWECKE 1262 | 999 21 083 § SINTERBUCHSE 2H4;128B8
14 | 996 35 025 O DICHTRING C10X14 1€3 12¢8;12¢9
)7 1 996 61 029 0 WINKELGELENK  4D6:476;4D12 | 999 21 090 7 GLEITLAGER 1im4
5 4F12 | 999 22 069 4 SCHLAUCHKLEMME 0507/3 ks
t9 | 997 15 350 0 STECKHUELSE 9K2 | 999 22 071 O SAUGVENTIL 100.104 6L3;
.3 | 997 70 991 4 NYAF LITZE 0,756R 946 6L9;6L12;713;
}; | 998 83 031 B HALBMONDRING 15x1 Lz 7L9;7L12;903
;| 998 85 226 0 SIMMERRING 12%22%4 5810; | 999 22 072 6 BEFESTIGUNG F 11M5
3 5F10| 999 23 051 8 DICHTRING G15X21x3 601;
t2 | 998 85 680 O SIMMERRING 20X30X%7 2Ll 604;6C9;6D12;
i1 [ 998 85 690 0 SIMMERRING 20X32%7 586; TF5,7F7;7F9
3 SF6 | 999 24 037 6 T-STUECK 199.445 M6 7Ms
l2 | 998 85 780 O SIMMERRING 20X47x7 2Lz | 999 24 039 § T-VERB,STUECK 463;4614;
14 | 998 85 940 0 SIMMERING 22X32%5,5  6F1; 4H16;4H19;11c5
5 6F12;7H3:7H9 | 999 31 072 0 KERBSTIFT 3x10 10010,
16 | 998 86 021 0 0-RING 6X1,5 10C10 10J10
15 ] 998 B6 053 0 0-RING 10x? 6E1;6E12;7F3; | .

; 7G9 | ENDE
11| 998 86 067 0 0-RING 11,3X2,4 566;5C6
2 | 998 85 068 0 0-RING 11X1,5 4H4;404;41¢
0 | 998 86 072 0 RUNDSCHMIERUNG K11
18 | 998 86 330 0 O-RING 38%2 603;6D10;7F5;
] F7
1 | 998 86 557 O 0-RING 75X6 2A5;205
;| 998 88 110 0 PASZSCHEIBE 10X16X0,3 4K13;
i 4H14
; {998 88 159 0 0-RING 19X4 2F12 =
;| 998 88 162 O PASISCHEIBE 15X21X0,5 3.2 4
O 603;6D10;7F5;7F7
;| 998 95 022 8 L-RING J28X1,2  6C3;6C10;
] " 705,708
5 1999 18 791 7 NYLHY 0 LEITG.2X0,75 987
; | 999 19 024 5 PLASTIKFLASCHE 6M3;6M9;
] 6M12;7M12;7M9; 7M3
) | 999 19 026 4 STOPFEN 1ca
| 999 20 098 5 MIKROSCHALTER 4615
| 999 20 115 4 ROHRSCHELLE 604-5 4H1:4H16

487177

10 85



